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Ytterligare en säsong är till ända. En 
spännande tid väntar med olympiska 
spel och en ständigt återkommande 
fråga – när kommer snön? Men än är 
tid att reflektera och knyta ihop på-
sen över tiden som just har passerat.

D
et var med stor sorg vi kring 
jul nåddes av beskedet att 
vår vice ordförande Jerker 
Löfgren hade avlidit. Jerker 
valdes in i Svenska Skid-

förbundets styrelse redan 1992, hans 
engagemang samt djupa kunnande som 
skattejurist, med en lång erfarenhet av 
idrottsjuridiska frågor, var under åren 
en mycket stor tillgång för såväl Svenska 
Skidförbundet som hela skid-Sverige. Vi 
är mycket tacksamma över den tid vi fick 
förmånen att ha Jerker bland oss.
 Ett antal, stora som små, evenemang ge-
nomfördes under säsongen på hemmap-
lan i Sverige. Allt från världsmästerskap  
i speedski, världscuper i Hammarbybacken, 
Falun, Idre, Ulricehamn (som blev en större 
succé än någon kunde ana med 60 000 
besökare under två dagar) till större na-
tionella tävlingar och mängder mindre på 
klubbnivå. 
 Alla dessa evenemang hjälper till att 
lyfta och göra reklam för våra idrotter på 
ett ovärderligt sätt. Jag vill rikta ett stort 
tack, speciellt till alla ideella krafter, som 
lade ned timmar på att arrangera dessa 
evenemang i världsklass. Ni gör skillnad! 
Ert stora engagemang är en stor hjälp till 
att intresset för våra idrotter ständigt ökar. 
Det är också glädjande att se att antalet 
medlemmar i våra föreningar fortsätter 
öka, efter en tidigare nedåtgående trend. 
Det om något är ett kvitto på att allt fler 
får upp ögonen för hur viktigt det är att 
röra på sig, i alla åldrar, för att inte tala om 

Förbundsordförande 
Mats Årjes reflekterar

hur roligt det är. Hos våra föreningar finns 
ledare och tränare som med hjärta och 
engagemang gärna delar med sig av sina 
kunskaper till alla som vill.
 Svenska Skidförbundet har ett stort 
utbud av allt från pröva-på-aktiviteter till 
det bästa av eliten. Vi välkomnar alla oav-
sett nivå – stora som små, motionär som 
elit, om du vill tävla eller inte – till någon 
av våra 1 300 föreningar runt om i landet. 
Du hittar deras kontaktuppgifter på vår 
webbplats skidor.com.
 Vi brinner verkligen för att få fler att 
börja, och även fortsätta med, fysisk akti-
vitet. Så det var med en enorm tacksamhet 
vi under våren tog emot PostkodLotteriets 
stöd på hela 20 miljoner kronor. Nu kan 
vi, bland annat genom projekt som Alla på 
snö, Skidor hela livet och Alla i bana satsa 
ännu mer på att få fler att upptäcka nyttan 
och glädjen med att glida på snö. 
 Den gångna säsongen bjöd på VM-
tävlingar för de flesta av våra grenar, där 
fick vi ihop sammanlagt elva härliga med-
aljer (två guld, fyra silver och fem brons). 
En stor eloge till skicross-landslaget som 
tog två guld av två möjliga. Detta trots 
den olyckliga inledningen på säsongen då 
Sveriges och världens skicross-drottning 
Anna Holmlund skadades allvarligt. Något 
som självklart påverkade laget men även 
många, många andra. Trots det lyckades 
laget gå samman, resa sig, och ta två otro-
liga VM-guld – mot alla odds. Vilken styr-
ka och vilket mod att gå vidare trots svåra 
motgångar, sådana kämpar och förebilder. 
Något vi alla kan lära av. 

Denna typ av kämpaglöd gjorde sig på-
mind även i världscupen där våra lands-
lag nästan överträffade sig själva. När sä-
songen 16/17 summerades kunde vi räkna 
ihop hela 95 pallplatser – fler än på mycket 
länge (kanske någonsin). En fantastisk 
prestation som ger mersmak nu när ser vi 
fram emot säsongen 17/18 då våra taggade 
landslag åter står på startlinjen, redo för 
att göra sitt bästa och kämpa om medaljer 
och pallplatser. 
 Vi ser självklart fram emot de Olym-
piska spelen i Sydkorea, men minst lika 
mycket till att fler nybörjare, och även vi 
”veteraner”, snart får möjlighet att uppleva 
det som vi har valt att kalla snöglädje. 
 Stort tack till ALLA, både i föreningsli-
vet, elitverksamheten, personal, Svenska 
Skidförbundets huvudsponsor Vattenfall, 
PostKodlotteriet och alla andra samarbets-
partners för att ni inspirerar, leder och ut-
vecklar våra idrotter! 
 Nu blickar vi framåt och laddar för att 
göra säsongen 17/18 till den bästa någon-
sin, både på hemmaplan och ute i världen. 
Vi ses i backar och spår!

MATS ÅRJES, FÖRBUNDSORDFÖRANDE
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Nu har det gått en tid sedan du till-
trädde som förbundsordförande, vilka 
intryck har du samlat under säsongen 
som gått?
– Det är inte överraskande, men likväl im-
ponerande, vilket engagemang och vilken 
kraft det finns inom svensk skidsport. Jag 
tänker på alla som lägger ner massor av en-
gagemang och tid på sporten. Dessutom är 
det ju än mer tydligt, när man jobbar så här 
nära en idrott, vilken positiv påverkan inom 
samhället vi har och vilket starkt intresse det 
finns för skidor och snowboard i Sverige, och 
vilken kraftfull position som Svenska Skid-
förbundet och våra idrotter har. 

Har du kunnat dra nytta av dina ti-
digare erfarenheter inom simningen 
både som ledare och elitaktiv i fören-
ingsverksamheten och genom din bak-
grund i affärsvärlden?
– Svenska Skidförbundet är ett stort för-
bund med en bra kombination av ideell och 
professionell verksamhet, denna ”hybrid-
modell” kräver lite extra. Att jag har varit in-
volverad i idrottsrörelsen, i olika roller, hela 
livet samtidigt som jag har den kommersiella 
bakgrunden hoppas och tror jag kan vara en 
fördel då man lättare ser hur dessa delar kan 
och måste samspela.

FÖR DRYGT ETT ÅR SEDAN FICK SVENSKA SKIDFÖRBUNDET EN NY 
FÖRBUNDSDIREKTÖR. HUR UPPLEVER HAN DEN GÅNGNA SÄSONGEN PÅ 
SVENSKA SKIDFÖRBUNDET OCH VAD SER HAN ”I KRISTALLKULAN”?

Vilka frågor brinner du lite extra för?
– Ledarskap, tillväxt och tillgänglighet. 
Jag vill att svensk skidsport ska präglas av 
positivt ledarskap och att man ska känna 
att den formella och informella utbildning 
man får genom att engagera sig i svensk 
skidsport kommer man ha nytta av hela li-
vet. När vi pratar om tillväxt så visar vi vår 
ambitionsnivå. Vi vill bli fler som håller på 
med skidor och snowboard, vi vill nå fler 
framgångar på högsta nivå och vi behöver 
öka våra resurser för att stödja detta. Till-
gänglighet är en överlevnadsfråga, både 
vad gäller tillgänglighet till snö i spår och 
backar och tillgänglighet i form av lägre 
trösklar för att hålla på med våra idrotter. 

Det finns ett otroligt utbud av akti-
viteter. Hur ser du att Svenska Skid-
förbundet kan göra sina idrotter mer 
synliga i konkurrens med andra?
– Svensk skidsport sitter fast förankrat i 
den svenska folksjälen och tittar man på 
svenska folkets intresse för olika sporter 
så ligger våra idrotter alltid mycket högt 
i rankinglistorna. Med detta som grund 
så har vi redan påbörjat resan att nyttja 
kraften i det nya medielandskapet för att 
erbjuda nya sätt att konsumera sport och 
nå ut till våra fans. 

Vilka utmaningar ser du för våra 
idrotter framöver?
– Miljontals svenskar åker skidor eller 
snowboard och intresset för våra sporter 
är stort. Med tanke på klimat- och håll-
barhetsfrågorna så är snötillgången en 
nyckelfråga och definitivt en av de svå-
raste utmaningarna på lång sikt. Hur ska 
vi tillgodose det stora intresset för skidåk-
ning med de klimatförändringar som vi ser 
framför oss? 
 Ett annat prioriterat område är att se 
till att så många som möjligt stannar kvar 
inom våra idrotter så länge som möjligt. Vi 
vill vara en naturlig plats för alla som åker 
skidor och snowboard, oavsett om man 
satsar på yppersta världseliten eller inte, 
oavsett om man är barn eller vuxen. 

Vad ser du mest fram emot under 
kommande säsong?
– Ett kort svar på frågan är – OS. Säsongen 
kommer att präglas av att det är ett OS-år 
med höjdpunkten OS i PyeongChang och 
givetvis är det alltid extra spännande med 
en tävling som bara genomförs vart fjärde år.
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Hallå där:
Ola Strömberg
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All verksamhet utgår från våra för-
eningar som gör ett jättejobb med 
att skapa roliga och utvecklande 
förutsättningar som inspirerar till 
skid- eller snowboardåkning. De 
lägger grunden till ett livslångt in-
tresse för snöaktiviteter som för 
vissa innebär en satsning på att bli 
bäst i världen medan andra helst 
motionerar. 

Utan våra föreningar, som ständigt upp-
muntrar fler att utöva våra idrotter, fanns 
inte Svenska Skidförbundet, så enkelt är 
det. Föreningsmedlemmarna är ryggraden 
i vår verksamhet. Därför är det glädjande 
att se att medlemsantalet stadigt har fort-
satt öka de senaste säsongerna.
 Våra föreningar är indelade i 23 distrikt. 

Varje höst bjuder vi in distriktets represen-
tanter till stormöte, vartannat år förbunds-
möte och däremellan ett skidting. Genom 
att lämna in motioner till förbundsmötet, 
via sitt distriktsförbund, kan kan våra med-
lemsföreningar vara med och påverka verk-
samheten i Svenska Skidförbundet.
 Vi erbjuder tio olika idrotter inom vårt 
”paraply”: alpint, backhoppning, freeski, 
längdåkning, puckel, rullskidor, skicross, 
snowboard, speedski och slutligen tele-
mark. Det finns alltså något som passar de 
allra flesta. Se till att hitta din favoritidrott, 
eller varför inte pröva fler.
 Vårt mål är att få så många som möjligt 
att upptäcka glädjen och nyttan med att 
aktivera sig på snö (oavsett om du vill mo-
tionera eller satsa mot elit), vi kallar det kort 
och gott SNÖGLÄDJE.

Våra kärnvärden – det här står vi för

6

VÅR VÄRDEGRUND  
– SÅ HÄR VILL VI AGERA
» TYDLIGHET » ÖPPENHET » RESPEKT

Hållbarhet
Både i fysisk och psykisk 

tränings- och tävlingsmiljö.

Livsstil
Inspirera till en aktiv fritid  

på snö som skapar  
ambassadörer.

Jämlikhet
Deltagande på lika villkor 

oberoende av etnicitet, nivå, 
ålder eller kön.

Livslång
Skid- och snowboard- 
verksamhet för bredd  

och elit, hela livet.

Det här är  
Svenska Skidförbundet



7SVENSKA SKIDFÖRBUNDET 2016/2017  VERKSAMHETSBERÄTTELSE

13
81

1 3
43

1 3
15

ANTAL FÖRENINGAR

2013 2014 2015

14
2 6

40

96
 54

8 11
0 1

28

ANTAL MEDLEMMAR

2013 2014 2015

1 3
00

2016

1 3
00

2017

11
3 00

0

2016

14
2 5

79

2017

-5
 88

7

8 8
91

23
 60

2

ÅRETS RESULTAT 
KONCERNEN TSEK

ÅRETS RESULTAT 
FÖRBUNDET TSEK

2012/
2013

2013/
2014

2014/
2015

-7
 80

2

6 7
75 8 5

57

2012/
2013

2013/
2014

2014/
2015

10
 25

2

2015/
2016

20
 89

3

2015/
2016

SVENSKA SKIDFÖRBUNDET

ANTAL PALLPLATSER VÄRLDSCUPEN
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12/13 LÄNGD 20 ALPINT 8 SKICROSS 7 FREESKIING 2 SNOWBOARD 1 SPEEDSKI 12 TELEMARK 18 

11/12 LÄNGD 29 ALPINT 8 SKICROSS 1 SNOWBOARD 1 SPEEDSKI 6 RULLSK. 4
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Svenska Skidförbundet  
– därför finns vi
Svenska Skidförbundet har till uppgift 
att ”främja och administrera skid- och 
snowboardidrotterna i Sverige på 
sådant sätt att de följer den svenska 
idrottsrörelsens verksamhetsidé samt 
att företräda sina idrotter i utlandet”.
Välkommen till Svenska Skidförbundet!

7SVENSKA SKIDFÖRBUNDET 2016/2017  VERKSAMHETSBERÄTTELSE

VÅR VÄRDEGRUND  
– SÅ HÄR VILL VI AGERA
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Ta kontakt med en av våra klubbar 
och få massor av nya vänner och 
knyt många nya kontakter. Ja, det 
finns många fördelar med att gå med 
i någon av våra föreningar. 

Framför allt är umgänget med andra en 
stor del i föreningslivet. Du får möjlighet 
att umgås med andra där ert gemen-
samma intresse för skid- eller snow-
boardåkning knyter er samman. 
 Våra klubbar kan erbjuda en bred verk-
samhet. Vi har aktiviteter för olika åldrar, 
för nybörjare eller van skidåkare samt för 

de som vill motionera eller kanske tävla. 
Kort sagt – det finns något för alla.
 Tycker du att det är kul att inspirera 
och utveckla andra? 
 Då kan du även via klubben utbilda dig 
till ledare (många arbetsgivare ser mycket 
positivt på om du är engagerad i en ideell 
förening, speciellt som ledare).
 Så välkommen att besöka någon av 
våra 1 300 klubbar som finns spridda 
över hela Sverige, från norr till söder! 

Du hittar kontaktuppgifter på 
skidor.com

TOTALT ANTAL FÖRENINGAR: 1 300    TOTALT ANTAL MEDLEMMAR: 142 579

Välkommen in  
i gemenskapen
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Utveckla med idrottsmedel

Skidor vill är samlingsnamnet 
på flera processer för att skapa 
trygga och inspirerande miljöer  
i vår verksamhet och som till- 
sammans bidrar till att vi fortsät-
ter utvecklas mot vår vision: 
Bäst i världen – Alla på snö. 

Läs mer på 
skidor.com/skidorvill

En stor orsak till att barn och ung-
domar dras till, och även stannar 
inom föreningsidrotten, är att de har 
roligt. De älskar att utmanas och ut-
vecklas. 

Fundera på vilka behov som finns 
i föreningen för att aktiva, ledare 
eller förälder ska kunna utveckla 

föreningen ytterligare – utifrån dina och 
föreningens förutsättningar. Det kan 
exempelvis handla om fler utbildade 
ledare, spännande och inspirerande 
aktiviteter eller att bli bättre på att sam-
arbeta mellan olika grenar och andra 
föreningar. 

Utveckla er barn- och  
ungdomsverksamhet med 
hjälp av Idrottsmedel! 

Läs mer på  
skidor.com/idrottslyft

fördelades på 340 olika barn- 
och ungdomssatsningar 
under säsongen 16/17.

Under 2017–2019 kommer vi 
prioritera projekt som tydligt 
utvecklar föreningens barn- och 
ungdomsverksamhet enligt vår 
värdegrund Skidor vill samt våra 
kärnvärden: 

» HÅLLBARHET: BÅDE I FYSISK OCH PSYKISK 
TRÄNINGS- OCH TÄVLINGSMILJÖ 

» LIVSSTIL: INSPIRERA TILL EN AKTIV FRITID PÅ 
SNÖ SOM SKAPAR AMBASSADÖRER 

» JÄMLIKHET: DELTAGANDE PÅ LIKA VILLKOR 
OBEOENDE AV ETNICITET, NIVÅ, ÅLDER ELLER KÖN.

» LIVSLÅNG: SKID- OCH SNOWBOARDVERK-
SAMHET FÖR BREDD OCH ELIT – HELA LIVET 

4 055 000 kr

9SVENSKA SKIDFÖRBUNDET 2016/2017  VERKSAMHETSBERÄTTELSE
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Alla på snö fortsätter bjuda in barn- och ungdomar att, under en dag, få pröva 
på olika sätt att glida på snö. Här är några siffror och ett axplock av det som 
hände förra säsongen.

Ett år med 
Alla på snö

134 22 000 46 38 36 43
Alla på snö-dagar Deltagare Kommuner Gymnasie- och 

högskolor
Skidanläggningar Föreningar från SSF

Alla på snö belönades med andra 
pris i tävlingen FIS Snow Kidz Award 
2017 som är en del i det internationella 
skidförbundet, FIS, stora kampanj Bring 
Children to the snow.

Ny samarbetspartne blev GEN-PEP som även de arbetar för att barn 

och ungdomar ska ha möjlighet att leva ett aktivt och hälsosamt liv.
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NYTT PROJEKT
BARN HAR RÄTT

Premiär! När Edsåsdalens slalomklubb stod 
som arrangör fanns skicross för första gången 
med på schemat under en Alla på snö-dag.

Tillsammans med UNICEF och 
Håll Sverige Rent startade vi 
projektet Barn har rätt – till  
fysisk aktivitet och lek i en skräp-
fri miljö. Där sprider vi kunskap 
om vikten av lek och fysisk 
aktivitet, för att göra det till en 
självklar del av barnens vardag.

ALLA PÅ SNÖ  
I STAFFANSTORPS  
KOMMUN
ANTAL DELTAGANDE BARN: 250
ALDRIG STÅTT PÅ ETT PAR SKIDOR: 135
ANTAL BARN SOM VILL ÅKA IGEN: 240

38 AV 50 ELEVER 
TYCKER ATT 
ALLA PÅ SNÖ VAR 
HÖJDPUNKTEN 
UNDER LÄSÅRET.

För första gången genomfördes Alla på snö under sportlovet. Tillsammans med Stockholms stad 
och SkiStar bjöd vi in barn från Gubbängens fritids till Hammarbybacken.

FIS World Snow Day
Den 15 januari firade 15 städer  
i Sverige världssnödagen, World 
Snow Day. Totalt deltog 35 länder  
i firandet.

Snöfest i Kungsträdgården
Cirka 600 barn och ungdomar 
testade olika snöaktiviteter när 
Svenska Skidförbundet och 
Stockholms Stad, bjöd på snö-
fest mitt i centrala Stockholm.

Nära 100 000 barn och ungdomar, i totalt 
46 kommuner, har fått uppleva och utforska 
snöglädje genom Alla på snö, som nu har 
genomförts för åttonde året i rad.

76%
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DESSA GRENAR 
FINNS PÅ SKOLORNA:
RIG
ALPINT: GÄLLIVARE, JÄRPEN, MALUNG
FREESKI: MALUNG
LÄNGD: GÄLLIVARE, JÄRPEN, MORA,  
SOLLEFTEÅ, TORSBY
PUCKEL: JÄRPEN
SNOWBOARD: MALUNG
SKICROSS: JÄRPEN

NIU
ALPINT: FALUN, FJÄLLGYMNASIET  
SVENSTAVIK, SUNDSVALL, SVEG, TORSBY, 
TÄRNABY, UPPSALA, ÖSTERSUND
FREESKI: MALUNG, SANDVIKEN, VÄNNÄS
LÄNGD: FALUN, FJÄLLGYMNASIET ÅSARNA, 
GÄLLIVARE, LYCKSELE, MORA, JÄRPEN,  
SOLLEFTEÅ, SVEG, TORSBY,  
ULRICEHAMN, ÄLVSBYN, ÖSTERSUND
PUCKEL: JÄRPEN, SANDVIKEN, VÄNNÄS
SKICROSS: TORSBY
SNOWBOARD: VÄNNÄS, MALUNG

Våra RIG rekryterar talanger från 
hela Sverige och satsar mot 
internationell elit medan NIU har 
lokal/regional antagning och 
satsar mot nationell elit.

Genom att studera på någon av våra 
gymnasieskolor får du unika möjlig-
heter att utvecklas som idrottare på 
elitnivå samtidigt som du kan satsa 
på din utbildning – allt i en positiv 
och stimulerande idrottsmiljö. 

Att skaffa dig en gymnasieutbildning samti-
digt som du kan satsa på din sport, på högsta 
nivå, har visat sig vara ett lyckat koncept. De 
allra flesta av våra landslagsåkare har stude-
rat på ett skidgymnasium.

Du kan välja att söka till riksidrottsgymna-
siet, RIG, eller nationellt godkända idrottsut-
bildningar, NIU, samt högskole- och univer-
sitetsutbildningar. 

Som elev på ett RIG-/NIU-skidgymnasi-
um kan du välja bland de nationella program 
som skolan erbjuder och även få en gedigen 
specialidrottsutbildning inom träningslära, 

fysiologi, psykologi och näringslära. Dess-
utom kommer du ha tillgång till tränare som 
följer upp och planerar din träning. 

För att du ska hinna med både sport och 
skola erbjuder de flesta skolorna att du får 
läsa din utbildning på fyra år istället för tre. 

Som elev på ett RIG är din hemkommun 
skyldig att betala för din utbildning och 
oftast även ett inackorderings- och rese-
bidrag. När det gäller NIU måste din hem-
kommun godkänna studier på annan ort för 
att du ska kunna få bidrag. Studiebidrag kan 
sökas som vanligt. 

Varje år tar vi in drygt 60 elever från hela 
Sverige på våra riksidrottsgymnasier och vi 
har möjlighet att ta in 160 elever på våra NIU-
utbildningar. Efter gymnasieutbildningen kan 
du välja att fortsätta kombinera dina studier 
med elitsatsning på någon av våra högskolor- 
eller universitetsutbildningar.

Kombinera studier 
och elitsatsning

Det blir många härliga skoldagar 
på Järpens skidgymnasium.
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Våra landslag 2016/2017

Maria Pietilä Holmner, UHSK UMEÅ SK

Frida Hansdotter, NORBERGS SLK

Kajsa Kling, ÅRE SLK

Anna Swenn-Larsson, RÄTTVIKS SLK

Emelie Wikström, IFK SÄVSJÖ

Sara Hector, KUNGSBERGETS AK

André Myhrer, BERGSJÖ HASSELA AK

Jens Byggmark, TÄRNA IK FJÄLLVINDEN

Mattias Hargin, HUDDINGE SK AF

Anton Lahdenperä, GÄLLIVARE SK

Matts Olsson, VALFJÄLLETS SLK

Inget A-landslag 
säsongen 2016/2017

Felix Elofsson, LANDSKRONA SKI-CLUB

Ludvig Fjällström, ÅRE SLK

Walter Wallberg, ÅRE SLK

Frida Lundblad, GEFLE FREESTYLE

Clara Månsson, LANDSKRONA SKI-CLUB

Julia Angelsjöö, STORVRETA IK

Malin Börjesson, SUNDBYBERG IK

Emma Larsson, IFK MORA SK

Britta Nordgren, SOLLEFTEÅ SKIDOR IF 
Moa Olsson, FALUN-BORLÄNGE SK

Sandra Olsson, MALUNGS IF

Jenny Solin, SOLLEFTEÅ SKIDOR IF

Alfred Buskqvist, IK STERN

Marcus Fredriksson, LYCKSELE IF

Anton Hedlund, FALUN-BORLÄNGE SK

Robin Norum, IFK UMEÅ

Marcus Ruus, ÅSARNA IK

Erik Silfver, IFK UMEÅ

Gabriel Strid, SUNNE SLF

Ludvig Billtoft, STHLM SUB SURFERS

Måns Hedberg, BOLLNÄS AK

Niklas Mattsson, LEKSAND SNOWBOARD  

& FREESTYLE CLUB

Sven Thorgren, SOLLENTUNA SLK

Emma Dahlström, HOVFJÄLLET SKI 

& SNOWBOARD CLUB

Henrik Harlaut, ÅRE SLK 
Jesper Tjäder, ÖFS FREESTYLE

Oscar Wester, FREESTYLESKIDÅKARES FÖRENING

Hanna Falk, ULRICEHAMNS IF

Anna Haag, ANNA & EMIL SPORTKLUBB

Sofia Henriksson, PITEÅ ELIT

Ida Ingemarsdotter, ÅSARNA IK

Stina Nilsson, IFK MORA SK

Jonna Sundling, IFK UMEÅ 
Linn Sömskar, IFK UMEÅ 
Emma Wikén, ÅSARNA IK

Jennie Öberg, PITEÅ ELIT

Jens Burman, ÅSARNA IK

Calle Halfvarsson, SÅGMYRA SK

Marcus Hellner, GELLIVARE SKIDALLIANS

Martin Johansson, IFK MORA SK

Emil Jönsson, ANNA & EMIL SPORTKLUBB

Johan Olsson, STOCKVIKS SF

Teodor Peterson, IFK UMEÅ

Daniel Rickardsson, HUDIKSVALLS IF

Oskar Svensson, FALUN/BORLÄNGE SK

Viktor Thorn, ULRICEHAMNS IF

Anna Holmlund, SUNDSVALLS SLK

Sandra Näslund, KRAMFORS ALPINA

Viktor Andersson, VEMDALENS ALPINA

Michael Forslund, IFK MORA

Victor Sticko, IFK MORA

Victor Öhling Norberg, FUNÄSDALENS SLK

Britta Backlund, RÄTTVIKS SLK

Sofia Hedgren, MALUNGS SLK

Lisa Hovland Udén, NOLBY ALPINA KLUBB

Hanna Matslofva, ORSA ALPINA

Mats Abrahamsson, VÄST ALPIN SK GÖTEBORG

Erik Backlund, RÄTTVIKS SLK

Casper Brostrand, FALKÖPING AIK SLALOM

Christian Jansson, KILS SLK

Olle Collberg, ÖSTERSUND TELEMARK CLUB

På följande sidor kan du läsa om våra grenars nationella och internationella verksamhet under säsongen. Men vi 
börjar med en inledande presentation av alla aktiva som blev uttagna att representera Svenska Skidförbundets 
A-landslag säsongen 2016/2017. 

13SVENSKA SKIDFÖRBUNDET 2016/2017  VERKSAMHETSBERÄTTELSE
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Emma Dahlström
BIG AIR

Henrik Harlaut
BIG AIR

Sandra Olsson
RULLSKIDOR

Robin Norum
RULLSKIDOR

Cupvinnare 
FIS Världscup

LÄNGD 32

ALPINT 9

SKICROSS 11

FREESKI 10

SPEEDSKI 8 

RULLSKIDOR 24

PUCKEL 1 

Stora evenemang på 
hemmaplan

VÄRLDSMÄSTERSKAP
6 –14 MARS
ÅRE, ALPINT JVM

20–26 MARS
IDRE, SPEEDSKI

VÄRLDCUPTÄVLINGAR 
21–22 JANUARI
ULRICEHAMN, LÄNGD

28 – 29 JANUARI
FALUN, LÄNGD

31 JANUARI
STOCKHOLM, ALPINT

10 –12 FEBRUARI
IDRE, SKICROSS

20
11

/2
01

2

20
12

/2
01

3

20
13

/2
01

4

20
14

/2
01

5

20
15

/2
01

6

20
16

/2
01

7

49

68 70
63

78

Antal pallplatser
Världscupen

Folkfest i Ulricehamn!

VM i Speedski i Idre

95

DETTA HÄNDE 2016/2017
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21  JANUAR I

VÄRLDSCUPTÄVLINGAR

MÄSTERSKAP

SANDRA NÄSLUND
SKICROSS

VICTOR ÖHLING NORBERG
SKICROSS

CHARLOTTE KALLA
LÄNGD – 10 KM

EMMA DAHLSTRÖM
FREESKI – SLOPESTYLE

DAMSTAFETTLAGET
LÄNGD – 4 x 7,5 KM

SEBASTIAN LINDBLOM
SPEEDSKI – SDH

DAMSTAFETTLAGET
LÄNGD – 4 x 7,5 KM

CHARLOTTE KALLA
LÄNGD – SKIATHLON

FRIDA HANSDOTTER
ALPINT – SLALOM

LISA HOVLAND UDÉN
SPEEDSKI – S1

ALPINA LAGET
PARALLELLSLALOM

HERRSTAFETTLAGET
LÄNGD – 4 x 10 KM

VM-medaljer

1 2 3

1 2 3

1 2 3

Idre

Stockholm

Åre

Idre

Falun

Sollefteå

Pyeongchang

Duved

Skellefteå

Skicross

Alpint

Alpint (för-VM)

Speedski

Längd

VM i rullskidor

OS

Junior-VM i puckel

SM-veckan

12 –14 januari

30 januari

12 –18 mars

15 –17 mars

16 –18 mars

3 – 6 augusti

9 – 25 februari

14 –15 april

19 – 25 mars

Psst. 2019 arrangerar 
Åre Alpina VM igen!

Missa inte!

DETTA HÄNDER 2017/2018 
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Victor Öhling Norberg och Sandra Näslund 

tog Sveriges allra första VM-guldmedaljer 

inom freestyle-grenarna.
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Speedski-åkaren Christian Jansson slog det svenska hastighetsrekordet.

16 VERKSAMHETSBERÄTTELSE  SVENSKA SKIDFÖRBUNDET 2016/2017
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Lotte Jernberg
Övergripande 
kommunikation

070-316 43 49
lotte.jernberg@
skidor.com

Prenumerera på vårt nyhetsbrev
Vill du ha en övergripande insikt  
i vad som händer i skid-och snow-
board-Sverige? Prenumerera då på 
Svenska Skidförbundets nyhetsbrev 
som skickas ut via e-post en gång  
i månaden (uppehåll i juli–augusti). 

Prenumerera via  
www.skidor.com/nyhetsbrev

Vår webbplats skidor.com
På skidor.com har vi samlat det 
mesta om och kring våra tio grenar 
– både nationell- och landslags-
verksamhet. Där finns allt från 
tävlingskalendrar, information om 
utbildningar, barn- och ungdoms-
verksamhet samt kontaktuppgifter 
till oss, våra distrikt och föreningar. 
Och mycket annat.

Välkommen in på skidor.com!

Följ Svenska Skidförbundets digitala kanaler!
I våra sociala mediekanaler hittar du löpande bild-, video- och nyhetsuppdateringar från skid- och snowboard-Sverige.
Tag del av våra ”bakom-kulissen”-rapporter före, under och efter de olympiska spelen.

Svenska Skidförbundet

Alla på snö

Alpint

Backe

Freeski

Längd

Puckel

Rullskidor

Skicross

Snowboard

Speedski

Telemark

skidforbundet
allapasno
Ski Team Sweden Alpine
Ski Team Sweden Jumping
Freeskiing Sweden
Ski Team Sweden X-Country
Ski Team Sweden Mougul
Ski Team Sweden Rollerski
Ski Team Sweden Skicross
Snowboard Team Sweden
Ski Team Sweden Speedski
Ski Team Sweden Telemark

Facebook Instagram Twitter Youtube

@skidforbundet
@allapasno
@skiteamswedenalpine

@freeskiswe
@skiteamswexc
@skiteamswedenmoguls

@skiteamswedenskicross
@snowboardteamsweden

@skiteamswedentelemark

@alpineteamswe

@freeskiingswe
@skiteamswexc
@mogulteamswe

@sweskicoss
@snowboardsweden

Svenska Skidförbundet

Ski Team Sweden Alpine

Ski Team Sweden X-Country
Ski Team Sweden Moguls

17

Våra framgångar i backar och spår, 
det ökade intresset för idrott och häl-
sa, ökad mediekonsumtion, ökande 
befolkning, vad det än beror på så 
fortsätter intresset för våra idrotter 
att öka.
 
Både programlängd och tittartid har, för 
majoriteten av våra idrotter, ökat konstant 
när det gäller tv-sändningar. Speciellt 
märks detta under säsonger då världs-
mästerskap eller OS finns på programmet. 
Största vintersport är fortfarande Längd 
som har flest utbud och tv-tittare, exem-
pelvis sände SVT 95 timmar (världscup och 
VM) säsongen 16/17. Intressant att notera 
är att antalet tittarminuter på världscupen 
har ökat med 49% (SVT) sedan säsongen 
14/15. Där är det inte helt otänkbart att det 
var VM på hemmaplan i Falun 2015 som 
hjälpte till att katapultöka intresset för att 
följa längdåkning på tv. Något som vi hål-
ler tummarna för att det ska ske även efter 
alpina VM i Åre 2019.
 Vi kan också se en fortsatt ökning av in-
tresset, både nationellt och internationellt, 
för våra freestyle-grenar (skicross, puckel, 
freeskiing) och snowboard, där exempelvis 
SVT sände hela 33 timmar från världsmäs-
terskapen i Sierra Nevada jämfört med 2 
timmar säsongen 12/13. En trend vi gärna 
ser fortsätter.
 Men det är inte bara exponering av stora 
mästerskap och världscuper som ökar. 
Extra roligt är att SVT har utökat program-

tiden för SM-veckan vinter, där Svenska 
Skidförbundets idrotter är i stor majori-
tet. Sändningstiden ökade från 18 timmar 
(säsongen 15/16) till 33 timmar (säsongen 
16/17). Från och med säsongen 17/18 kom-
mer vi addera även puckel, freeskiing och 
snowboard (både slopestyle och Big Air) 
och på längdsidan, damernas tremil samt 
herrarnas femmil till SM-veckan. Något 
som förhoppningsvis ökar exponeringen 
ytterligare.
 Vi går nu in i en OS-säsong som redan rö-
ner stort intresse från såväl oss sporttokiga 
som från media. I och med det ökade med-
ielandskapet, där det ständigt lanseras nya 
kanaler, lär vi inte lida brist på information. 
 Exempelvis kommer Kanal 5 göras om 
till en renodlad OS-kanal som sänder spe-
len dygnet runt 16 dagar i sträck (!). För-
utom det kommer tävlingarna bland annat 
kunna följas i kanal 9 och i Eurosports olika 
kanaler. Radiosporten P4 kommer sända 
över 150 timmar (även i sina digitala kana-
ler), till det kommer SVTs OS-magasin och 
övriga mediehusbevakningar.
  förhållandevis nytt fenomen är live-
sändningar via sociala mediekanaler där 
världens största mediebolag exempelvis 
använde både Facebook Live och SnapChat 
Live under OS i Rio (och kommer göra så 
även i PyeongChang). Till det kommer at-
leternas (och deras fans) egna OS-rappor-
teringar, så det kommer bli ett enda stort 
smörgåsbord där det bara är att vara att 
”vraka och välja”.

Fortsatt exponering 
och OS dygnet runt

SVENSKA SKIDFÖRBUNDET 2016/2017  VERKSAMHETSBERÄTTELSE
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VC

X

VC

X

VC

X

VC

X

VC

X

Olle Danielsson
NATIONELL CHEF

Tommy Eliasson Winter
ALPIN CHEF

2 st VM-medaljer 9 st vc-pallplatser 3 st vc-vinster 27 st topp-10 på EC 7 st EC-pallplatser

LANDSLAGSVERKSAMHET

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Fartsatsningen fortsatte där både 
Felix Monsén och Alexander Köll åkte 
världscuptävling för Sverige. Felix lycka-
des även ta poäng i både störtlopp och  
Super-G, samt en imponerande 16:e 
plats i störtlopp på VM i St. Moritz 2017. 
» VM i St. Moritz resulterade i ett härligt 
slalombrons till Frida Hansdotter och  
ytterligare ett brons i lagtävlingen (vi har 
nu tagit VM-medalj i lagtävlingen ända 
sedan det blev en egen disciplin).
» Frida Hansdotter vann världscup- 
tävlingen i Flachau för andra året i rad.
» André Myhrer vann världscupfinalen  
i slalom för andra året i rad.
» Matts Olsson tog sin första världscup-
pallplats i Garmisch-Partenkirchen när 
han kom tvåa och fyllde sen på med en 
tredjeplats i Kranjska Gora.
» Mattias Hargin tog tredjeplatsen i Ham-
marbyparallellen.
» Investeringen i landslagsverksamheten 
ökar dramatiskt med ytterligare satsning 
på forskning, medicinska team, utveck-
ling och kommunikation.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Den svenska fartsatsningen fortsätter 
genom ett dedikerat dam- och herrlag  
i fartdisciplinerna, detta för att bli konkur-
renskraftiga inom samtliga discipliner.

9 73 272

Frida Hansdotter vann slalomen i Flaschau för andra året i rad.

VM-brons i lagtävlingen.

Mattias Hargin knep tredjeplatsen 

i Hammarbybacken.

Seger i lagtävlingen i Aspen (USA).

Alpint
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DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Deltog med både slalom och parallell-
slalom på SM-veckan.
» Utökade platserna på skiduniversitet 
från 28 till 43.
» Fysiskt möte med alpina kommittéordfö-
randena i samband med WC i Hammarby- 
backen som följdes upp med video- 
konferenser.
» Nomineringsprocess och ett nytt alpint 
råd tillsattes.
» Alla i bana – en uppskattad rekryte-
ringsaktivitet som genomfördes på 10 
platser i landet.
» Lyckade Summer Camp i Falun och 
Luleå med många deltagare.
» Rent generellt ökade vi vår fysiska när-
varo och deltagande runt om i landet på 
skidting, distriktsårsmöten och tävlingar.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Jobba vidare med att utöka och utveck-
la den eftergymnasiala verksamheten.
» Alpine Elite Tour och Sverigecupen – 
två serier för våra juniorer och seniorer 
etableras kopplat till ett reviderat tävlings-
system för berörda åldrar.
» Kravanalys och utvecklingstrappa ska 
presenteras.
» Utbildningssatsning med en elittränar-
utbildning och digital satsning kopplat till 
utbildning.

NATIONELL VERKSAMHET

Summer Camp genomfördes både i Falun och Luleå.

André Myhrer vann SM i storlslalom.

”Alla i bana” låter alla, barn som vuxen,  

pröva hur det är att åka en storslalombana.

LÅNGSIKTIGA MÅL 
» Vi ska vara konkurrenskraftiga i alla dis-
cipliner.
» Vi utvecklar den svenska idrottsrörelsen.
» Vi är Sveriges bästa rättighet.
» Vi arrangerar tävlingar i världsklass.
» Vi säkerställer att alpin verksamhet är 
närvarande vid anläggningar i hela Sverige.
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Johan Sares 
LÄNGDCHEF Längdskidor

LANDSLAGSVERKSAMHET

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Ändringar i landslagsorganisationen: 
två damtränare och två herrtränare. En 
förbundskapten utan tränaransvar, men 
med ansvar för alla tre landslag – junior-, 
utvecklings- och A-landslag. En fysiotera-
peut på heltid för landslagen med syftet 
att genom rörlighet och styrka få mindre 
skadedrabbade och snabbare åkare.
» Två silver (Charlotte Kalla 10 km, dam-
stafettlaget) och två brons (Charlotte Kalla 
skiathlon, herrstafettlaget) på VM i Lahtis, 
Finland.
» Tre guld, ett silver och ett brons på  
J- och U23-VM i Park City, USA.
» Anna Dyvik vann totalen i Skandinaviska 
cupen och får en friplats i världscupen 
fram till jul 2017.
» Stina Nilsson blev tvåa i totala sprint-
världscupen, Hanna Falk blev trea.

4 st VM-medaljer 32 st vc-pallplatser 12 st vc-vinster 5 st JVM/U23-medaljer

32 124 5

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» OS i Pyeongchang.
» Ge fler åkare möjlighet att satsa på längd- 
skidåkning efter gymnasiet genom att utö-
ka träningsgrupp 3 (tidigare juniorlandsla-
get) från 18 till 24 åkare i åldern 19–23 år.
» Skapa en bättre vardag för landslagså-
karna med hjälp av ett utökat medicinskt 
team där det finns en läkarkontakt på 
plats i Östersund och Falun (där de flesta 
elitaktiva bor).

VC

X

VC

X

VC

X

VC

X

Maja Dahlqvist och Anna Dyvik gjorde succé på U23-VM.

Anna Haag, Charlotte Kalla, Ebba Andersson och 

Stina Nilsson ingick i stafettlaget som tog VM-silver.
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ÖVERGRIPANDE VERKSAMHET

NATIONELL VERKSAMHET

SATSNINGAR SÄSONGEN 16/17
» Inledde projektet Skidor hela livet – med 
syfte att visa att skidåkning är en sport för 
alla, oavsett ålder och om man vill tävla 
eller inte, samt att locka fler medlemmar 
till föreningarna.

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Längdkonsulenterna anordnade 48 
träffar i distrikten där 123 föreningar och 
653 ledare deltog.
» Ica och Folksam cup för 13–16-åringar 
lockade många distrikt och skapade 
många deltävlingar regionalt ute i distrikten.
» Under 2016 kunde vi rapportera  
1 805 lärgruppstimmar, plus de 19 147 
utbildningstimmar som föreningarna har 
genomfört. Detta innebär att längdskid-
Sverige genomförde sammanlagt 20 952 
utbildningstimmar under 2016.
» Boken ”Skidor för ungdom” publicera-
des. Den ger viktig kunskap om träning 
för åldrarna 13–16 år. 

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Fortsatt satsning på vårt konsulentpro-
jekt, som gett positiv feedback och är 
viktigt för våra barn- och ungdomsverk-
samheter ute i föreningar och distrikt. 

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Inlett ett gränsöverskridande inter- 
regionalt projekt i samarbete med Norska 
Skidförbundet med syfte att lyfta längd-
skidsporten som produkt.
» Livestreamning av SM-avslutningen  
i Umeå, som följdes av cirka 14 000 tittare.
» Ulricehamn arrangerade sin första 
världscuptävling, vilket blev succé med en 
publik på 50 000 åskådare.
» SVTs sändningar av världscupen och SM 
följdes av över 1 miljon tittare per tävling.

LÅNGSIKTIGA MÅL
» Att barn och ungdomsverksamheterna 
fortsätter att utvecklas och att fler vill 
både träna längdåkning och även prova 
på att tävla. 
» Att erbjuda våra föreningar ett lock-
ande utbildningsutbud som gör att de 
har goda förutsättningar att rekrytera ut-
bildade ledare. 
» Att längdåkning ska bli ett naturligt val 
för så många som möjligt vad gäller trä-
ning och friskvård under hela livet!

Skidor för ungdom 
Utbildningsmaterial som vänder  
sig till tränare för ungdomsgrupper  
i längd. Materialet passar även bra 
för 13–16-åriga åkare och deras 
föräldrar.

Böckerna beställs på 
sisuidrottsbocker.se

Anna Norman, Maggan Carlson och Fredrik 
Finnskog är Svenska Skidförbundets  
längdkonsulenter.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Förvalta det stora mediala intresset ge-
nom en god relation till media, samt ut-
veckla kommunikationen med våra fans 
genom poddar och mer rörligt material.
» Stärka våra sponsorpartnerskap genom 
ett aktivt arbete där vi inspirerar till fort-
satta och nytillkomna samarbeten.
» Stärka våra nationella tävlingar genom 
livestreamning av den nationella senior-
cupen, inklusive de tävlingar i skandina-
viska cupen som genomförs i Sverige.
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Ludwig Remb
GRENKOORDINATOR 
RULLSKIDOR

LANDSLAGSVERKSAMHET NATIONELL VERKSAMHET

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Världscupen blir alltid viktigare de sä-
songer då det inte arrangeras internatio-
nella mästerskap. 
» Vi vann samtliga klasser i världscupen 
(genom Sandra Olsson, Robin Norum, 
Emma Larsson och Marcus Fredriksson) 
och även nationscupen vilket är unikt, 
det har vi aldrig klarat förut.
» Fler seedningsgrundandelopp på rull-
skidor till Vasaloppet, vilket ger fler chan-
sen att seeda sig även om snön skulle 
utebli.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» VM i Sollefteå i augusti 2017! Det kom-
mer överskugga allt och vi vill verkligen 
leverera på hemmaplan.

LÅNGSIKTIGA MÅL
» Få fler länder att delta i världscupen, 
antalet nationer har minskat de senaste 
säsongerna. 
» Att få FIS att se fördelarna med att 
längdskidor kan genomföra tävlingar året 
om, det är en unik möjlighet sett till hela 
FIS verksamhet. 
» Lista ut hur vi får fler damer att tävla, det 
går framåt men är tyvärr lite tunt under en 
del tävlingar. 

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Det var stort att alla SM-tävlingar genom- 
fördes där det aldrig tidigare genomförts 
SM-tävlingar på skidor – Norrköping och 
Slite.
» Fortsatt satsning på Ski Team Sweden 
Roll cup med fler tävlingar, en minitour 
och högre prispengar.
» Deltagarrekord i Alliansloppet, världens 
största rullskidstävling.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG 
» SM-tävlingarna i Borås, som står som 
arrangör för andra gången på tre år. 
» Försöka sätta en standard för rullmot-
stånd, det kommer lösa många knutar 
men vägen dit är lång.

VISSTE DU ATT...
...VÄRLDENS STÖRSTA RULLSKIDSTÄVLING 
ARRANGERAS I SVERIGE, ALLIANSLOPPET.

4 st vinnare totala vc-cupen 21 st vc-pallplatser 8 st vc-vinster

21 84

43 st topp-10 på vc

43

VC

X

VC

X

Marcus Fredriksson.

Erik Silfver och Robin Norum. Alliansloppet – världens största rullskidstävling.

LÅNGSIKTIGA MÅL
» Ökad dialog med längdlandslagets trä-
nare och rullskidslandslagets förbunds-
kaptener för att hitta bra upplägg kring 
lägerverksamheten, allt för att möjliggöra 
för fler att delta under framförallt SM och 
kommande VM-tävlingar.

VC

X

RullskidorVC

X
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Fredrik Rönning
ORDFÖRANDE GRENRÅD

LANDSLAGSVERKSAMHET NATIONELL VERKSAMHET

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Två utvecklingsgrupper, herrar respek-
tive damer (juniorer) 
» Damjuniorlag som representerade 
Sverige vid JVM. 
» I herrgruppen återkom den bäste 
hopparen efter en långtidsskada, vilket 
gjorde att Sverige för första gången på 
länge återigen hade representation vid 
Continental Cup-tävlingar (COC). 
» I damgruppen tog samtliga FIS-poäng 
som kvalificerade dem till COC-tävlingar. 
» Frida Westman blev första dam i Sve-
rige att ta poäng vid COC-tävling under 
sommarsäsongen. 
» Talangen Marcus Flemström antogs, 
tack vare det norska samarbetet och 
stöd av norska tränare, till skidgymnasiet 
i Telemarken, Norge.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Minst två damer ska ta COC-poäng 
och kvalificera sig till finalen i JVM. 
» Herrgruppen ska nå framskjutna pla-
ceringar i Norges Cup (i respektive klass) 
och att minst en herre ska kvalificera sig 
till COC.

LÅNGSIKTIGA MÅL 
» Senior landslagsverksamhet. 

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Ny utbildningsstruktur i samarbete 
med Norge. Har genomfört välbesökta 
ledar- och tränarutbildningar samt utbild-
ning av förbundsdomare. Nysatsning på 
distriktsdomarkurser (som kommer ge-
nomföras vartannat år) för att öka kun-
skapen och sänka kostnaden för klubbar 
och för att öka kvaliteten på domare och 
TD. 
» Genom samarbete med Norge har ett 
antal ungdomar under sommarsäsongen 
deltagit på norska storsamlingen, där 
landslagshoppare- och -tränare fungerar 
som ledare. 
» Stor kommunikations- och lägersinsats 
under Svenska Skidspelen. Fyra klubbar 
deltog för att både träna och hjälpa till 
med att visa upp sporten. Evenemanget 
gav stort genomslag. I samband med 
lägret producerades flera filmer som an-
vänds i kommunikationssyfte. 
» Efter decennier av frånvaro har Umeå 
backhopparklubb återetablerats.
» För andra året i rad genomfördes ett 
backhopparting, dit alla klubbar inbjudits 
för att diskutera svensk backhoppnings 
nutid och framtid. 

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Vidareutveckla samarbetet med Norge
» Stötta Umeå backhopparklubb i deras 
anläggningsarbete. 
» Fortsätta med kurser och utbildningar 
inom ramen för den utbyggda utbild-
ningsstrukturen. 
» Genomföra FIS-cupen i samband med 
Svenska Skidspelen, med tävlingsdel-
tagande av både svenska damer som 
herrar.

LÅNGSIKTIGA MÅL 
» Verka för att ytterligare backhoppnings-
klubbar etableras. 
» Bredda ungdoms- och tävlingsverk-
samheten både regionalt och nationellt.

VISSTE DU ATT...
...FÖR FÖRSTA GÅNGEN PÅ LÄNGE FINNS 
BACKHOPPNING ÅTER PÅ PROGRAMMET 
UNDER SVENSKA SKIDSPELEN 18 –19 MARS 
2018.
...BACKHOPPNING ÄR LIKA MYCKET  
SOMMAR- SOM VINTERSPORT.
...BACKHOPPNINGEN SPRIDER SIG. IDAG 
FINNS AKTIVA BACKHOPPNINGSKLUBBAR 
FRÅN GÖTEBORG I SÖDER TILL UMEÅ I NORR.

Frida Westman.

SM i Örnsköldsvik.

9:a lag-JVM, damer

9:a
VM

Backhoppning
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Freeski

På start i Swedish Slopestyle Tour.

Två Big Air cup-segrare, Emma och Henrik.

LANDSLAGSVERKSAMHET NATIONELL VERKSAMHET

2 st X Games-medaljer2 st vinnare totala vc-cupen 2 st JVM-medaljer1 st VM-silver 26 st topp-10 placeringar i VC

2 21 26

VC

X

VC

X

VC

X

VC

X

2

VC

X

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Henrik Harlaut firade stora framgångar 
i Big Air under X-Games med ett guld  
i Hafjell och ett silver i Ape, Dessutom 
ett guld i slopestyle i ”Dew Tour”. Vilken 
insats!
» Emma Dahlström hade också en  
kanonsäsong där hon bland annat tog 
VM-silver i slopestyle.
» Även världscupen blev en framgång 
för Emma och Henrik Harlaut som båda 
vann den totala världscupen i Big Air.
» Jennie Lee Burmansson och Oliwer 
Magnusson tog JVM-silver i slopestyle.
» Talangen Jennie-Lee slutade på fjärde-
plats i slopestyle och femteplats i Big Air 
i den totala Europacupen.
» Satsningen på utvecklingslaget var 
en stor framgång där vi har gett yngre  
talanger chansen att delta i världscup-
cirkusen.

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Swedish Slopestyle Tour (SST) hölls  
i år på fyra orter i Sverige. Nya talanger 
visade framfötterna och som ett test in-
förde vi även ungdoms- och juniorklass 
på deltävlingen i Kläppen.
» Vi genomförde på vårkanten landslags-
läger både i Kläppen och i Åre. 
» Arbetet med att knyta landslag och 
skolor närmare varandra fortlöper.
» En endags domarutbildning hölls i 
Vännäs som var mycket uppskattad av 
deltagarna.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG 
» Freeski gör premiär under SM-veckan 
med grenarna Big Air och Slopestyle
» SST återkommer med fyra till fem del-
tävlingar där vi satsar delvis på nya orter
» Olof Söderbaum, Starcom, hjälper oss 
med paketering och marknadsföring av 
landslagen.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Ett OS år är alltid lite speciellt, vi satsar 
på att ha fyra killar och två tjejer med på 
start. Målsättningen är medaljer, både på 
dam- och herrsidan.
» Vi satsar vidare med att lyfta upp fler 
juniorer på världscupnivå där nya åkare 
kommer få chansen att tävla i världs-
cupen efter OS.
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Stefan Karlsson
SPORTCHEF SNOWBOARD 
& FREESKIING

Snowboard

Sven Thorgren.Swedish Snowboard Series  genomfördes i Skellefteå.

”Progression Session”-camp där 

tjejerna fick ta plats.

LANDSLAGSVERKSAMHET NATIONELL VERKSAMHET

1 st X-Games guld 3:a Air+Style 3:a US Open 8 st topp-10 placeringar i vc

1 8

VC

X

VC

X

3:a 3:a
Air 
+Style

US 
Open

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Guldmedalj för Sven Thorgren i slope- 
style under X-Games Hafjell.
» Sven Thorgren blev även trea i den pre-
stigefulla tävlingen Air + Style i Innsbruck 
och fyra på Air + Style i Los Angeles
» Tyvärr råkade vi ut för skador på två av 
våra bästa åkare, Måns Hedberg ådrog 
sig en nackskada och Sven Thorgren 
skadade axeln. Båda kommer tillbaka på 
snö under hösten.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Stort fokus ligger så klart på OS under 
den här säsongen. 
» Vi jobbar med att lyfta upp fler av dom 
yngre åkarna på världscupnivå för att ge 
dem ytterligare erfarenhet. 
» Möjlighet för några tränare att få för-
djupad erfarenhet i tävling och tränings-
verksamheten tillsammans med vår för-
bundskapten Jocke Hammar.

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Något vi är mycket stola över är vårt 
första ”Progression Session”-camp med 
endast tjejer. De fick ha hela anlägg-
ningen för sig själva för att, med hjälp av 
kvinnliga coacher, utvecklas tillsammans 
för att nå nya nivåer. Det blev en succé!
» Den årliga domarutbildningen hölls 
på Riksidrottsgymnasiet i Malung. Där 
utbildades sex nya domare och flertalet 
elever på skolan deltog.
» Andreas Åvik tog i år över kommandot 
på Swedish Snowboard Series (SSS) där 
fyra deltävlingar genomfördes runtom  
i landet. Touren är ett mycket lyckat  
inslag och en bra plattform för rekrytering 
och åkarutveckling. 
» Två Rookie Camps hölls under säsong-
en. Det första i Hemavan i november och 
det andra i Stryn i början av juni. Härligt 
att se att antalet deltagare växer årligen.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Snowboard är för första gången med 
på programmet under SM-veckan i  
Skellefteå, där kommer både SM i Big Air 
och Slopestyle för seniorer genomföras.
» Vi tar hjälp av Olof Söderbaum, Star-
com, för att paketera och marknadsföra 
landslagen.

LÅNGSIKTIGA MÅL 
» Att knyta till oss fler personer med  
kunskap och kontaktytor inom sporten. 
» Vi vill fortsätta stärka kvinnlig snowboard- 
åkning och även lyfta in åkare på lands-
lagsnivå.
» Stärka organisationen nationellt. 
» Fortsätta arbeta aktivt för att öka gra- 
den av självfinansiering.
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Lasse Fahlén
FÖRBUNDSKAPTEN  
FREESTYLE PUCKELPIST

LANDSLAGSVERKSAMHET

NATIONELL VERKSAMHET

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Världscuplaget fick en utökning på 
tränarsidan genom Scotty Bahrke, fd. 
amerikansk olympier i Areals, som är  
dedikerad hopptränare.
» Tyvärr ett skadedrabbat världscuplag 
som gjorde att resultaten inte blev de 
förväntade.
» Europacuplaget visade på stor fram-
gång och dominans på Europacupen 
vilket vittnar om en ljus puckelframtid  
i Sverige.
» Vi gjorde en satsning på Europacup-
laget genom anställning av ytterligare en 
tränare, Emil Eriksson. 

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Påbörjat ett arbete med en strategisk 
plan för svensk puckelpist. Tanken är att 
skapa ett gemensamt nationellt mål med 
en fokuserad organisation. 
» Niels Mauritzen är ny ordförande för 
grenrådet i puckel.
» Drog upp planer för Svensk Tränar-
utbildning Puckel, STUP, som kommer 
dra igång i höst. Efter utbildning får del-
tagarna ett STUP-ID. 

VISSTE DU ATT...
...DELAR AV VÄRLDSELITEN VARJE ÅR  
KOMMER TILL ÅRE OCH DUVED FÖR ATT 
TRÄNA PUCKELUNGDOMAR TILLSAMMANS 
MED LANDSLAGSTRÄNARE LASSE FAHLÉN,  
PÅ DET ÅRLIGA LASSELÄGRET?
...FOREFRONT FORTSÄTTER SIN SATSNING 
SOM HUVUDSPONSOR FÖR PUCKELLANDS-
LAGET. ÄVEN TENSON FORTSÄTTER SATSA PÅ 
SVENSK PUCKELPIST.
...WALTER WALLBERG VANN ROCKIE OF  
THE YEAR?

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Tydligt mål att ha med åkare i toppen 
på OS i Pyeongchang 2018. Två världs-
cup-pallplatser de senaste säsongerna 
samt att Walter Wallberg blev tilldelad 
årets Rookie of the year vittnar om att 
åkarna har kapacitet.
» Kommande JVM i Duved 14 –15 april.
» Sverige ska vara en topp-3-nation innan 
OS i Peking 2022.
» Fredrik Sätherberg blir ny tränare i Europa- 
cuplaget, ersätter Emil Eriksson.

1 st JVM-brons 25 st EC-pallplatser 10 st EC-vinster 53 st topp-10 i EC1 st vc-pallplats

25 101 531

VC

X

VC

X

VC

X

VC

X

VC

X

Walter Wallberg, rookie of the year.

Puckel
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Joar Båtelson
SPORTCHEF SKICROSS

LANDSLAGSVERKSAMHET NATIONELL VERKSAMHET

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Dubbla VM-guld i Sierra Nevada ge-
nom Sandra Näslund (den yngsta segra-
ren någonsin) och Victor Öhling Norberg. 
En historisk händelse då det är Sveriges 
första guldmedaljer någonsin i Freestyle-
grenarna.
» Sandra Näslund vann sin första världs-
cuptävling (!) och slutade tvåa i den totala 
skicrosscupen.
» Lisa Andersson blev totalsegrare i Eu-
ropacupen, första gången för en svensk 
åkare.
» Europacuplaget levererade på en hög 
nivå och tog hela 17 pallplatser, totalt 26 
placeringar inom topp-10.
» Truppen tog guld, silver och brons under 
JVM i Valmalenco.
» En händelse som var tung under sä-
songen var när vår och världens ski-
cross-drottning Anna Holmlund råkade 
ut för allvarliga hjärnskador under trä-
ning i Italien. Framtiden såg länge oviss 
ut men Anna genomgår nu rehabilitering 
hemma i Sundsvall. Vi önskar henne all 
lycka och bättring och vi kommer stötta 
henne med allt vi kan. 

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Historiens största skicross-tävling  
arrangerades av IFK Mora i Tänndalen 
med över 200 startande(!).
» Succé för det nya barn- och ungdoms- 
konceptet Skicross Next Generation 
(SNG).
» Bollnäs Alpina arrangerade SM med 
stor framgång.
» Scandic Svenska Cupen skicross  
genomfördes med sex deltävlingar.
 
SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Nytt utbildningsupplägg.
» Öppna träningsläger för senioråkare 
inom Skicross Academy.
» Nya, större event och läger inom 
SNG. En SNG-eventvagn med allt som 
behövs för att träna skicross, gratis för 
nyfikna klubbar som vill testa skicross  
i sin hemmabacke.
» U16 tävlar samtidigt som seniorerna 
vid FIS-tävlingar.
» Öka samarbetet mellan våra skidgym-
nasier och klubbar.

LÅNGSIKTIGA MÅL
» Attrahera fler tävlingsarrangörer.
» Hjälpa föreningar att komma igång 
med skicross-träning.
» SNG ska vara en nationell tävlings-
serie för barn- och ungdom med en av-
slutande final.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Ökad landslagssatsning med mål att ha 
sju åkare till start under OS 2018.
» Skicross Academy fungerar som till-
växtverksamhet för åkare på Europacup-
nivå på väg upp till landslaget.
» Ytterligare en landslagstränare har  
anställts.
» Nya partners: NOCCO är ny huvud-
sponsor, Goodyear blir presenting part-
ner och HUSKI Chocolate Rescue är 
partner till Skicross Next Generation.

LÅNGSIKTIGA MÅL
» Återväxten i landslaget ska säkras ge-
nom en naturlig ”röd tråd” genom SNG, 
Skicross Academy och landslaget.

VM- och SM-vinnare 2017
Sandra Näslund, KRAMFORS ALPINA

Victor Öhling Norberg, FUNÄS-DALENS SLK

2 st VM-guld 11 st vc-pallplatser 3 st JVM-medaljer 17 st EC-pallplatser

112 3 17

VC

X

VC

X

VC

X

VC

X

Victor Öhling Norber och Sandra Näslund efter sina historiska VM-guld.

Skicross
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Daniel Andersson
FÖRBUNDSKAPTEN 

LANDSLAGSVERKSAMHET NATIONELL VERKSAMHET

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» VM på hemmaplan i Idre blev en succé 
med svenska medaljer i alla valörer. 
» Världscupsäsongen blev en framgång 
främst på damsidan med Britta Back-
lund som sammanlagd tvåa i senior och  
Mathilda Persson som segrarinna i dam-
juniorklassen.
» Nytt svenskt rekord av Christian Jansson 
med 248km/h.
» Nationalarenan Chocken i Idre fick yt-
terligare förbättrad infrastruktur för tävling.

DETTA HÄNDE SÄSONGEN 16/17
» Tre öppna landslagsläger med bra del-
tagande.
» Genomförandet av VM med föregående 
träningsläger var en omfattande satsning 
för svensk speedski.

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Genomföra en svensk cup i speedski 
med minst sex deltävlingar.
» Genomföra en farthelg med inriktning 
på att låta alpina ungdomar testa speed-
ski och speedskiåkare att åka alpin fart-
åkning.

LÅNGSIKTIGA MÅL 
» Fortsätta bygga samarbetet med alpina 
fartåkare och klubbar för att skapa mer-
värde för båda områdena. 

248
km/h

2 st VM-medaljer 8 st pallplatser 2 st JVM-medaljer 28 st topp-10 1 hastighetsrekord: 248km/h

82 2 28

SATSNINGAR NÄSTA SÄSONG
» Arrangera två världscuptävlingar på 
hemmaplan.
» Fortsatt vara en av de starkaste speed-
skinationerna.
» Ta flera världscupsegrar på både herr- 
och damsidan. 

LÅNGSIKTIGA MÅL 
» Ytterligare ökat svenskt deltagande  
i  tävlingar internationellt.
» Få fram fler toppåkare som aspirerar på 
världscupsegrar.

VC

X

VC

X

VC

X

VC

X

Christian Jansson slog det svenska rekordet. Rätt position för högre fart.

Speedski
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Olle Collberg
SPORTCHEF/TRÄNARE

LANDSLAGSVERKSAMHET

Vårt svenska landslag i telemark be-
står av Olle Collberg som hade en 
berg- och dalbaneliknande säsong. 

Den 19 januari var det dags för Olle att göra 
comeback i världscupen efter förra sä-
songens axelskada. Olle startade hårt med 
tävlingar i fyra länder under tre veckor. Det 
var en ringrostig Olle som gav sig ut i ba-
nan och fick kämpa till sig en tolfte samt 
en nionde plats i återkomsten.
 Men till tävlingen i Meribel gick det 

mycket bättre, då höll han även nerverna 
i styr och slutade på en fjärde plats. Ytter-
ligare en toppnotering var femte platsen  
i Bad Hindelang/Oberjoch. Klart godkända 
resultat efter det långa tränings- och täv-
lingsuppehållet. Sedan följde några stabila 
tävlingar med idel topp-10-placeringar. 
 En hjärnskakning vid tävlingar i norska 
Hurdal i slutet på februari gjorde sig dock 
påmind under några av de följande tävlingar 
då den riktiga gnistan saknades.
 Trots det gjorde han sin bästa säsong 

någonsin i Classic och slutade nia i Classic 
cupen. I övrigt blev han elva i total cupen, tia  
i parallellcupen och, som en plump i protokol-
let, nittonde i sprintcupen. Ytterligare en stor 
milstolpe passerades, i slutet av säsongen gjor-
de Olle sin 100:e världscupstart. Bra jobbat!
 Nu tar vi med oss de bästa resultaten in 
i framtiden och håller tummarna för ska-
defri säsong. Kan han bara hålla sig hel 
och frisk så finns alla möjligheter till fina 
placeringar, han har än en gång bevisat att 
kapaciteten finns.

9:a 9:a
VM CC

9:a VM paralellsprint 25 st tävlingar 9:a Classic Cup 13 st topp-10 placeringar 100 st vc-starter

25 13 100

VC

X

VC

X

VC

X

Olle Collberg från VM i La Plagne.

Telemark
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Hårda satsningar som krävt mycket 
tid, svett och stundtals tårar, minu-
tiösa förberedelser och stora dröm-
mar når sin kulmen när vi riktar vår 
uppmärksamhet mot Sydkoreanska 
PyeongChang då de 23:e olympiska 
vinterspelen avgörs i 9 –25 februari 
2018. 

Drömmarnas,  
svettens och tårarnas år

VART FJÄRDE ÅR ÄR 

A
tt få en OS-medalj hängd runt 
halsen, helst av ädlaste valör, är 
få förunnat. Förra gången det var 
OS, då i ryska Sotji, kom våra ak-

tiva hem med hela 12 medaljer. 11 av dessa 
togs av längdlandslaget, och få glömmer väl 
de gastkramande spännande stafetterna. 
Dels herrarnas stafett där Lars Nelson tap-
pade skidan på första sträckan men ändå 
lyckades växla först och blev ”Lord Nel-
son” med hela svenska folket. På det hade 
vi damernas stafett med Charlotte Kallas 
otroliga upphämtning. Båda dessa insatser 
resulterade i härliga OS-guldmedaljer och 
hög puls för alla oss som inte kunde göra 

annat än att gömma huvudet i kudden när 
det blev som mest spännande.  Den tolfte 
OS-medaljen i Sotji, ett brons, togs av ski-
cross-drottningen Anna Holmlund, som 
vi hade hoppas skulle kunna bättra detta 
men som nu går en annan kamp efter den 
oturliga olycka hon råkade ut för i säsongs-
starten.

Hur många medaljer det blir denna gång 
står fortfarande skrivet i stjärnorna men vi 
kommer skicka många starka medaljkandi-
dater som kommer göra allt i sin makt för 
att lyckas just den dagen de ska ut i hetluf-
ten. Det är inga enkla förutsättningar som 
väntar våra aktiva med en resa på cirka 16 
timmar och en tidsomställning på 8 tim-
mar. Därför åker alla deltagare först på ett 
för-läger i japanska Sapporo och andra plat-
ser runt Seoul för att under en vecka hinna 
acklimatisera sig.

Totalt genomförs tävlingar i 102 gre-
nar. Glädjande för oss är att två av de fyra 
nya grenar som har tillkommit sedan OS  
i Sotji är grenar där just våra aktiva är väl-

digt framgångsrika. Dels har den alpina lag-
tävlingen, där Sverige har tagit VM-medalj 
ända sedan tävlingsformen startade, lagts 
till vilket ökar medaljchanserna. Dessutom 
har snowboard Big Air tillkommit på täv-
lingsschemat, där kommer förhoppningsvis 
en av våra världsstjärnor Sven Thorgren till 
start. Sven vann exempelvis X-Games Big 
Air säsongen 16/17. Han kämpar dock för 
att komma tillbaka efter en axelskada och 
vi håller tummarna hårt för att han lyckas. 

Många, och väldigt långa, resor har gjorts 
av förbundskaptener och andra nyckelper-
soner runt våra deltagande landslag för att 
skapa så optimala förutsättningar för våra 
aktiva som möjligt. Det gäller att lämna så 
lite som möjligt åt slumpen, helst inget alls. 

En sak är dock säker…det kommer med 
stor sannolikhet bli några riktigt spännan-
de dagar i februari. Ett OS är alltid ett OS.

Håll utkik på skidor.com efter mer
information och OS-fakta!

Oförglömliga scener från OS i Sotji, kommer vi se något liknande 2018?

FÖLJANDE ÄR UTTAGNA 
AV SOK I OS-TRUPPEN: 
(hela truppen beräknas vara klar före 

jul 2017)

ALPINT
ANDRÉ MYHRER, FRIDA HANSDOTTER, 
NATIONSLAG

FREESKI 
HENRIK HARLAUT, JESPER TJÄDER

LÄNGDÅKNING
CHARLOTTE KALLA, MARCUS HELLNER, STINA 
NILSSON STAFETTLAG (DAMER/HERRAR), 
SPRINTSTAFETT (DAMER/HERRAR)

SKICROSS
SANDRA NÄSLUND, VICTOR ÖHLING NORBERG

SNOWBOARD
SVEN THORGREN

Några vi kommer träffa ofta är spelens 
maskotar Soohorang och Bandabi.
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1954 VM 1954 dominerades 
av norske Stein Eriksen. 

Men även för svensk del blev det med-
alj genom Sarah Thomasson och Stig 
Sollander som bärgade varsitt brons. 
Det var mycket tack vare den numera 
legendariske Årebon Bibbo Norden-
skiöld som Åre fick VM, och fler skulle 
det bli. 

2007 Åres utveckling var 
enorm inför VM 2007: 

butiksytorna dubblerades, skidsystemet 
förbättrades och E14 drogs genom en 
ny, 130 meter lång tunnel. 100 000 
besökare såg det svenska landslaget ta 
hem sammanlagt sju medaljer varav 
tre guld tillskrevs Anja Pärson. VM 
2007 var inget annat än en framgångssaga.

2019 I februari 2019 arrangerar 
Åre för tredje gången 

ett alpint världsmästerskap. Det är 
världens näst största vintersporteve-
nemang (efter OS) och byn förbereder 
sig för ankomsten av 120 000 besökare 
under de 12 dagar som VM pågår. Innan 
dess testas organisation och VM-backar 
under världscupfinalerna i mars 2018.

EN TRIPPEL I VÄRLDSMÄSTERSKAP

120 000 skidfans till Åre
Världsästerskapen 2019 närmar sig med stormsteg. 
Med över 100 000 förväntade besökare blir Åres 
tredje VM-arrangemang sedan 1954 det största alpi-
na evenemanget på svensk mark någonsin. 

120 000 besökare beräknas komma till Åre för att 
se världens bästa alpina åkare göra upp om medaljerna 
på Sveriges Alpina Nationalarena under elva tävlings-
dagar i februari 2019. Resan fram 
till 2019 startade när Svenska 
Skidförbundet tilldelades VM i 
hård konkurrens med Cortina i 
juni 2014.

Sedan dess har VM-organi-
sationen i Åre tagit ansvar för 
världscupen i parallellslalom i 
Hammarbybacken (2016-2019) 
och stått för ett lyckat junior-VM 
på hemmaplan i mars 2017, där 
flera unga svenska åkare visade 
att det är något på gång i svensk 

skidåkning. I mars 2018 går det stora genrepet när Åre 
arrangerar världscupfinalerna på en fullskalig arena — 
en perfekt förfest inför det stora kalaset 2019. 

Under VM och längs resan dit drivs vi i organi-
sationen av vår vision ”Inspire the World to Ski”. Vår 
kärlek till den alpina sporten genomsyrar det vi gör 
och vårt mål är att inspirera framtidens skidåkare att 

kämpa vidare för sin plats bland 
världseliten. 

Att Sverige och Åre står värd 
för alpina evenemang i världsklass 
är en del i den visionen och mål-
sättningen och vi tror att det bety-
der mycket för svensk skidsport. 
Ett VM på hemmaplan ger ringar 
på vattnet både för regionen och 
för alla de som hyser samma kärlek 
för sporten som vi. Vi vet att det 
kommer att bli en upplevelse för 
livet så välkommen till Åre 2019!
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ALPINT

VM, ST. MORITZ (SUI)
H DAMER
Slalom: 1) Mikaela Shiffrin, USA, 2) Wendy Holdener, 
SUI, 3) Frida Hansdotter, SWE, 8) Emelie Wikström,  
14) Maria Pietilä Holmner, 16) Anna Swenn-Larsson.
Storslalom: 1) Tessa Worley, FRA, 2) Mikaela Shiffrin, 
USA, 3) Sofia Goggia, ITA, 9) Sara Hector, 16) Frida 
Hansdotter, 24) Kajsa Kling, 25) Maria Pietilä Holmner.
Super-G: 1) Nicole Schmidhofer, AUT, 2) Tina Wei-
rather, LIE, 3) Lara Gut, SUI.
Alpin kombination: 1) Wendy Holdener, SUI,  
2) Michelle Gisin, SUI, 3) Michaela Kirchgasser, AUT,  
19) Lisa Hörnblad.
Störtlopp: 1) Ilka Stuhec, SLO, 2) Stephanie Venier, 
AUT, 3) Lindsey Vonn, USA, 17) Kajsa Kling, 33) Lisa 
Hörnblad.

H HERRAR
Slalom: 1) Marcel Hirscher, AUT, 2) Manuel Feller, AUT, 
3) Felix Neureuther, GER, 6) André Myhrer, 37) Gustav 
Lundbäck.
Storslalom: 1) Marcel Hirscher, AUT, 2) Roland 
Leitinger, AUT, 3) Leif Kristian Haugen, NOR, 6) Matts 
Olsson, 27) Mattias Rönngren, 29) Kristoffer Jakobsen.
Super-G: 1) Erik Guay, CAN, 2) Kjetil Jansrud, NOR,  
3) Manuel Osborne-Paradis, CAN, 30) Alexander Köll.
Alpin kombination: 1) Luca Aerni, SUI, 2) Marcel 
Hirscher, AUT, 3) Mauro Caviezel, SUI.
Störtlopp: 1) Beat Feuz, SUI, 2) Erik Guay, CAN,  
3) Max Franz, AUT, 16) Felix Monsén, 35) Alexander Köll. 
Lag: 1) Frankrike, 2) Slovakien, 3) Sverige

VÄRLDSCUPEN
H DAMER
Totalt: 1) Mikaela Shiffrin, USA, 1643p, 2) Ilka Stuhec, 
SLO, 1325p, 3) Sofia Goggia, ITA, 1197p, 13) Frida 
Hansdotter, 468p, 22) Kajsa Kling, 383, 41) Emelie 
Wikström,190p, 65) Maria Pietilä Holmner, 112p,  
66) Sara Hector, 111p, 94) Anna Swenn-Larsson, 26p.
Slalom: 1) Mikaela Shiffrin, USA, 840p, 2) Veronika 
Velez Zuzulova, SVK, 565p, 3) Wendy Holdener, SUI, 
455p, 4) Frida Hansdotter, 432, 11) Emelie Wikström, 
188p, 23) Maria Pietilä Holmner, 80p, 35) Anna Swenn-
Larsson, 26p, 54) Sara Hector, 5p.
Storslalom: 1) Tessa Worley, FRA, 685p, 2) Mikaela 
Shiffrin, USA, 600p, 3) Sofia Goggia, ITA, 405p,  
21) Sara Hector, 106p, 31) Kajsa Kling, 38p, 32) Frida 
Hansdotter, 36p, 33) Maria Pietilä Holmner, 32p,  
57) Emelie Wikström, 2p.
Super-G: 1) Tina Weirather, LIE, 435p, 2) Ilka Stuhec, 
SLO, 430p, 3) Lara Gut, 300p, 10) Kajsa Kling, 156p.
Alpin kombination: 1) Ilka Stuhec, SLO, 240p,  
2) Frederica Brignone, ITA, 220p, 3) Wendy Holdener, 
SUI, 140p, 36) Kajsa Kling, 14p.
Störtlopp: 1) Ilka Stuhec, SLO, 597p, 2) Sofia Goggia, 
ITA, 460p, 3) Lara Gut, SUI, 360p, 11) Kajsa Kling, 175p.

H HERRAR
Totalt: 1) Marcel Hirscher, AUT, 1599p, 2) Kjetil Jans-
rud, NOR, 924p, 3) Henrik Kristoffersen, NOR, 903p, 
15) André Myhrer, 434p, 30) Mattias Hargin, 270p,  
32) Matts Olsson, 264p, 107) Kristoffer Jakobsen, 30p, 
110) Anton Lahdenperä, 28p, 126) Jens Byggmark, 
14p, 158) Felix Monsén, 3p.
Slalom: 1) Marcel Hirscher, AUT, 735p, 2) Henrik 
Kristoffersen, NOR, 575p, 3) Manfred Mölgg, ITA, 476p, 
9) André Myhrer, 284p, 10) Mattias Hargin, 270p,  
39) Kristoffer Jakobsen, 30p, 40) Anton Lahdenperä, 
28p, 46) Jens Byggmark, 14p.
Storslalom: 1) Marcel Hirscher, AUT, 733p, 2) Mathieu 
Faivre, FRA, 440p, 3) Alexis Pinturault, FRA, 439p,  
8) Matts Olsson, 264p, 15) André Myhrer, 150p, 
Super-G: 1) Kjetil Jansrud, NOR, 394p, 2) Hannes 
Reichelt, AUT, 303p, 3) Aleksander Aamodt Kilde, NOR, 
299p, 56) Felix Monsén, 1p.
Alpin kombination: 1) Alexis Pinturault, FRA, 111p, 
2) Niels Hintermann, SUI, 100p, 3) Aleksander Aamodt 
Kilde, NOR, 92p.
Störtlopp: 1) Peter Fill, ITA, 454p, 2) Kjetil Jansrud, 
NOR, 431p, 3) Dominik Paris, ITA, 371p, 52) Felix 
Monsén, 2p.

NATIONSCUPEN
Totalt: 1) AUT, 8966p, 2) ITA, 8407p, 3) SUI, 6292p,  
8) SWE, 2733p.
Damer: 1) ITA, 4911p, 2) AUT, 3918p, 3) SUI, 3554p,  
7) SWE, 1490p.

Herrar: 1) AUT, 5048p, 2) FRA, 3668p, 3) NOR, 3589p, 
7) SWE, 1243p.
  
EUROPACUPEN
H DAMER
Totalt: 1) Kristina Riis-Johannessen, NOR, 1206p,  
2) Kristin Lysdahl, NOR, 1092p, 3) Nadine Fest, AUT, 
910p, 13) Anna Swenn-Larsson, 527p, 26) Lisa  
Hörnblad, p, 52) Magdalena Fjällström, 143p,  
63) Ylva Stålnacke, 110p, 84) Helena Rapaport, 71p, 
109) Charlotta Säfvenberg, 35p, 118) Lovisa Grant, 
29p, 130) Fanny Axelsson, 22p, 143) Lin Ivarsson, 13p.
Slalom: 1) Anna Swenn-Larsson, SWE, 516p,  
2) Katharina Gallhuber, AUT, 445p, 3) Marina Wallner, 
GER, 421p, 21) Magdalena Fjällström, 114p, 35) Ylva 
Stålnacke, 63p, 48) Charlotta Säfvenberg, 35p.
Storslalom: 1) Kristin Lysdahl, NOR, 540p,  
2) Jessica Hilzinger, GER, 414p, 3) Elisabeth Kappaurer, 
AUT, 394p, 33) Ylva Stålnacke, 47p, 40) Magdalena 
Fjällström, 40p, 40) Lovisa Grant, 29p, 56) Anna 
Swenn-Larsson, 11p.
Super-G: 1) Nadine Fest, AUT, 344p, 2) Kristina Riis-
Johannessen, NOR, 316p, 3) Anna Hofer, ITA, 230p,  
25) Lisa Hörnblad, 56p, 28) Helena Rapaport, 50p.
Alpin kombination: 1) Nadine Fest, AUT, 220p,  
2) Rosina Schneeberger, AUT, 180p, Kristina Riis-
Johannessen, NOR, 164p, 9) Lisa Hörnblad, 72p,  
50) Helena Rapaport, 7p.
Störtlopp: 1) Sabrina Maier, AUT, 420p, 2) Laura  
Pirovani, ITA, 377p, 3) Christina Ager, AUT, 375p,  
8) Lisa Hörnblad, 174p, 45) Fanny Axelsson, 22p,  
51) Helena Rapaport, 14p, 53) Lin Ivarsson, 13p.

H HERRAR
Totalt: 1) Gilles Roulin, SUI, 1060p, 2) Stefan Rogentin, 
SUI, 691p, 3) Marcus Monsen, NOR, 637p, 46) Kristof-
fer Jakobsen, 189p, 76) Mattias Rönngren, 134p,  
83) Emil Johansson, 112p, 84) Felix Monsén, 111p, 
103) Gustav Lundbäck, 76p, 157) Alexander Köll, 22p, 
162) Anthon Cassman, 18p, 170) Matts Olsson, 15p, 
175) Anton Lahdenperä, 14p, 198) Dan Axel Grahn, 6p, 
217) Rickard Kåhre, 3p.
Slalom: 1) Reto Schmidiger, SUI, 432p, 2) Marc 
Digruber, AUT, 421p, 3) Christian Hirschbuehl, AUT, 
417p, 28) Emil Johansson, 112p, 30) Kristoffer Jakob-
sen, 100p, 36) Gustav Lundbäck, 76p, 48) Mattias 
Rönngren, 44p, 69) Anton Lahdenperä, 14p, 77) Dan 
Axel Grahn, 6p, 80) Anthon Cassman, 5p, 86) Rickard 
Kåhre, 3p.
Storslalom: 1) Elia Zurbriggen, SUI, 541p, 2) Samu 
Torsti, FIN, 522p, 3) Cyprien Sarrazin, FRA, 505p,  
26) Mattias Rönngren, 90p, 27) Kristoffer Jakobsen,  
89p, 54) Matts Olsson, 15p, 57) Anthon Cassman, 13p.
Super-G: 1) Gilles Roulin, SUI, 357p, 2) Niklas Koeck, 
337p, 3) Gian Luca Barandun, SUI, 278p, 36) Felix 
Monsén, 33p, 49) Alexander Köll, 12p.
Alpin kombination: 1) Stefan Rogentin, SUI, 145p,  
2) Daniel Danklmaier, AUT, 144p, Gilles Roulin, SUI, 
120p, 27) Felix Monsén, 29p, 44) Alexander Köll, 10p.
Störtlopp: 1) Gilles Roulin, SUI, 445p, 2) Johannes 
Kroell, AUT, 312p, 3) Manuel Schmid, GER, 294p,  
26) Felix Monsén, 49p.

JUNIOR-VM, ÅRE
H DAMER
Slalom: 1) Camille Rast, SUI, 2) Ali Nullmeyer, CAN,  
3) Chiara Mair, AUT, 12) Elsa Håkansson Fermbäck,  
16) Hanna Ögren, 18) Emelie Henning, 19) Sara Rask
Storslalom: 1) Laura Pirovano, ITA, 2) Katharina Liens-
berger, AUT, 3) Chiara Mair, AUT, 18) Elsa Håkansson 
Fermbäck, 22) Sara Rask, 23) Lisa Hörnblad, 45) Ida 
Dannewitz, 48) Fanny Axelsson, 49) Emelie Henning.
Super- G: 1) Nadine Fest, AUT, 2) Franziska Gritsch, 
AUT, 3) Dajana Dengscherz, AUT, 11) Lisa Hörnblad, 
20) Lin Ivarsson, 22) Fanny Axelsson, 29) Ida Dan-
newitz.
Superkombination: 1) Nadine Fest, AUT, 2) Meta  
Hrovat, SLO, 3) Franziska Gritsch, AUT, 8) Lisa Hörn-
blad, 12) Ida Dannewitz, 19) Fanny Axelsson.
Störtlopp: 1) Alice Merryweather, USA, 2) Katja Gross-
mann, SUI, 3) Kira Weidle, GER, 4) Lisa Hörnblad,  
9) Lin Ivarsson, 19) Fanny Axelsson, 26) Ida Dannewitz.

H HERRAR
Slalom: 1) Adrian Pertl, AUT, 2) Björn Brudevoll, NOR, 
3) Simon Efimov, RUS, 28) Filip Platter.
Storslalom: 1) Loic Meillard, SUI, 2) Timon Haugan, 
NOR, 3) Victor Guillot, FRA, 38) Hannes Grym.
Super-G: 1) Nils Alphand, FRA, 2) Raphael Haaser, 

AUT, 3) Semyel Bissig, SUI, 19) Filip Platter, 53) Johan 
Hagberg.
Superkombination: 1) Loic Meillard, SUI, 2) River  
Radamus, USA, 3) Georg Hegele, GER, 30) Hannes 
Grym, 35) Filip Vennerström, 47) Johan Hagberg,  
48) Zack Monsén.
Störtlopp: 1) Sam Morse, USA, 2) Alexander Prast, 
ITA, 3) Raphael Haaser, AUT, 6) Filip Platter, 7) Zack 
Monsén, 8) Olle Sundin.

SM
H DAMER
Slalom: 1) Emelie Wikström, IFK Sävsjö, 2) Anna Swenn-
Larsson, Rättviks SLK, 3) Paulina Grassl, Sunne AK. 
Parallellslalom: 1) Ida Dannewitz, Uppsala SLK,  
2) Anna Swenn-Larsson, Rättviks SLK, 3) Emelie 
Wikström, IFK Sävsjö.
Storslalom: 1) Frida Hansdotter, Norbergs SLK,  
2) Maria Pietilä Holmner, UHSK Umeå SK, 3) Sara 
Hector, Kungsbergets AK. 
Super- G: 1) Lisa Hörnblad, Höga Kusten Alpin,  
2) Helena Rapaport, Mälaröarnas Alpina SK, 3) Fanny 
Axelsson, IFK Mora AK.
Alpin kombination: 1) Lisa Hörnblad, Höga Kusten 
Alpin, 2) Emelie Henning, Järfälla AK, 3) Fanny Axels-
son, IFK Mora AK.
Störtlopp: 1) Lisa Hörnblad, Höga Kusten Alpin, 2) Lin 
Ivarsson, Åre SLK, 3) Helena Rapaport, Mälaröarnas 
Alpina SK.

H HERRAR
Slalom: 1) Mattias Hargin, Huddinge SK, 2) Filip 
Vennerström, Sundsvall SLK, 3) Gustav Lundbäck, 
Luleå AK.
Parallellslalom: 1) Gustav Lundbäck, Luleå AK,  
2) Christopher Wisén, Mälaröarnas Alpina SK, 3) Krist-
offer Jakobsen, Storklintens AK Skalp.
Storslalom: 1) André Myhrer, Bergsjö Hassela Alpina, 
2) Anthon Cassman, Östersund-Frösö SLK, 3) Matts 
Olsson, Valfjällets SLK.
Super- G: 1) Felix Monsén, Åre SLK, 2) Mattias Rönn-
gren, Åre SLK, 3) Filip Platter, Åre SLK.
Alpin kombination: 1) Mattias Rönngren, Åre SLK, 
2) Gustav Lundbäck, Luleå AK, 3) Filip Vennerström, 
Sundsvall SLK.
Störtlopp: 1) Felix Monsén, Åre SLK, 2) Filip Platter, Åre 
SLK, 3) Mattias Rönngren, Åre SLK.
 
SVERIGE CUPEN
H DAMER
1) Hilma Lövblom, Täby SLK, 2) Elsa Fermbäck,  
Vemdalens IF, 3) Sara Rask, Sollentuna SLK.

H HERRAR
1) Dan Axel Grahn, Östersund-Frösö SLK, 2) Ludwig 
Cassman, Östersund-Frösö SLK, 3) Hannes Grym, 
Storklintens AK Skalp.

LÄNGDÅKNING

VÄRLDSCUPEN
H DAMER
Totalt: 1) Heidi Weng, NOR, 2032p, 2) Krista Parma-
koski, FIN, 1618p, 3) Ingvild Flugstad Östberg, NOR, 
1517p, 4) Stina Nilsson, 1437p, 9) Charlotte Kalla, 
660p, 15) Ida Ingemarsdotter, 476p, 20) Hanna Falk, 
420p, 26) Anna Haag, 304p, 38) Jonna Sundling, 157p, 
41) Maria Nordström, 142p, 47) Emma Wikén, 125p, 
50) Evelina Settlin, 102p, 70) Linn Sömskar, 40p,  
71) Jennie Öberg, 39p, 83) Elin Mohlin, 24p, 87) Jenny 
Solin 22p, 88) Maria Rydqvist, 22p, 91) Maja Dahlqvist, 
18p, 94) Frida Erkers, 16p, 105) Sofia Henriksson, 5p.
Distans: 1) Heidi Weng, NOR, 951p, 2) Marit Björgen, 
NOR, 854p, 3) Krista Pärmakoski, FIN, 807p, 5) Char-
lotte Kalla, 49 p, 6) Stina Nilsson, 467p, 19) Anna Haag, 
224p, 28) Ida Ingemarsdotter, 127p, 33) Emma Wikén, 
93p, 38) Evelina Settlin, 63p, 40) Maria Nordström, 
61p, 41) Hanna Falk, 61p, 56) Jonna Sundling, 31p, 
58) Anna Dyvik, 28p, 65) Maria Rydqvist, 22p, 70) Frida 
Erkers, 14p, 76) Jenny Solin, 11p, 77) Elin Mohlin, 9p, 
78) Linn Sömskar, 8p, 84) Sofia Henriksson, 5p,  
87) Jennie Öberg, 3p.
Sprint: 1) Maiken Caspersen Falla, NOR, 558p,  
2) Stina Nilsson, SWE, 520p, 3) Hanna Falk, SWE, 
359p, 8) Ida Ingemarsdotter, 232p, 9) Anamarija 
Lampic, SLO, 214p, 25) Jonna Sundling, 96p, 31) 
Maria Nordström, 65p, 33) Anna Dyvik, 54p, 39) Jennie 

TÄVLINGSRESULTAT
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Öberg, 36p, 44) Linn Sömskar 32p, 55) Maja Dahlqvist, 
18p, 60) Evelina Settlin, 15p, 61) Elin Mohlin, 1p,  
65) Jenny Solin, 11p, 69) Charlotte Kalla, 9p, 85) Frida 
Erkers, 2p.

H HERRAR
Totalt: 1) Martin Johnsrud Sundby, NOR, 1626 p,  
2) Sergey Ustiugov, RUS, 1176p, 3) Alex Harvey, CAN, 
1128p, 6) Marcus Hellner, 815p, 21) Calle Halfvarsson, 
431p, 26) Jens Burman, 252p, 28) Teodor Peterson, 
214p, 33) Daniel Rickardsson, 190p, 39) Emil Jönsson, 
164p, 43) Oskar Svensson, 143p, 62) Martin Johans-
son, 109p, 69) Johan Olsson, 83p, 70) Gustav Eriks-
son, 83p, 97) Viktor Thorn, 34p, 104) Robin Norum, 
25p, 111) Axel Ekström 22p, 113) Johan Edin, 20p, 
122) Erik Silfver, 15p, 126) Karl-Johan Westberg, 14p, 
140) Simon Persson, 8p, 145) Anton Lindblad, 7p,  
154) Simon Andersson, 5p.

Distans: 1) Martin Johnsrud Sundby, NOR, 1056p,  
2) Alex Harvey, CAN 588p, 3) Matti Heikkinen, FIN, 
555p, 8) Marcus Hellner, 453p, 20) Jens Burman, 192p, 
22) Calle Halfvarsson, 170p, 24) Daniel Rickardsson, 
162p, 40) Johan Olsson, 83p, 41) Martin Johansson, 
83p, 45) Gustav Eriksson, 75p, 60) Emil Jönsson, 40p, 
67) Viktor Thorn, 28p, 71) Axel Ekström 22p, 87) Robin 
Norum, 12p, 89) Oskar Svensson 11p, 92) Teodor 
Peterson, 11p, 100) Anton Lindblad 7p, 107) Simon 
Andersson, 5p, 113) Erik Silfver, 3p, 120) Karl-Johan 
Westberg, 1p.

Sprint: 1) Johannes Hösflot Kläbo, NOR, 399p,  
2) Federico Pellegrino, Italien, 363p, 3) Sindre Skar 
Björnestad, NOR, 338p, 12) Teodor Peterson, 189p, 
14) Calle Halfvarsson, 171p, 18) Oskar Svensson, 
132p, 26) Emil Jönsson, 98p, 40) Marcus Hellner, 42p, 
58) Johan Edin, 20p, 64) Robin Norum, 13p,  
65) Karl-Johan Westberg, 13p, 68) Erik Silfver, 12p,  
75) Gustav Eriksson, 8p, 75) Simon Persson, 8p,  
84) Viktor Thorn, 6p.
 
VÄRLDSCUPEN, LÅNGLOPP
H DAMER
1) Aurelie Dabudyk, FRA, 2) Maria Gräfnings, SWE,  
3) Rahel Imoberdorf, SUI, 14) Britta Norgren, 16) Sara 
Lindborg, 21) Emilia Lindstedt, 43) Julia Svan,  
46) Evelina Bångman.

H HERRAR
1) Candide Pralong, SUI, 2) Ivan Perrillat Boiteux, FRA, 
3) Toni Livers, SUI, 48) Andreas Holmberg, 57) Fredrik 
Byström, 61) Marcus Johansson, 68) Jens Eriksson,  
84) Klas Nilsson, 98) Jerry Ahrlin, 98) Johan Sandberg, 
112) Oscar Persson, 126) Jörgen Brink.

JUNIOR-VM, PARK CITY (USA)
H DAMER
Sprint K: 1) Polina Nekrasova, RUS, 2) Antonia Fräbel, 
GER, 3) Coletta Rydzek, GER, 6) Emma Ribom, 7) Moa 
Lundgren, 23) Frida Karlsson, 34) Maja Majbäck.
5 km F: 1) Ebba Andersson, SWE, 2) Marte Mählum, 
NOR, 3) Mariya Istomina, RUS, 15) Emma Ribom,  
17) Moa Olsson, 34) Moa Lundgren.
Skiathlon 5+5 km): 1) Marte Mählum, NOR, 2) Ebba 
Andersson, SWE, 3) Katharine Ogden, USA, 10) Moa 
Olsson, 22) Maja Majbäck, 24) Frida Karlsson.
Stafett: 1) RUS (Polina Nekrasova, Lidia Durkina, Anna 
Zherebyateva, Mariya Istomina), 2) Italien (Martina Bel-
lini, Anna Comarella, Francesca Franchi, Cristina Pittin), 
3) USA (Hailey Swirbul, Julia Kern, Hannah Halvorsen, 
Katharine Ogden), 5) SWE (Frida Karlsson, Moa Lund-
gren, Maja Majbäck, Moa Olsson).

H HERRAR
Sprint K: 1) Janosch Brugger, GER, 2) Petter Stakston, 
NOR, 3) Herman Martens Meyer, NOR, 11) Hugo 
Jacobsson, 14) Jacob Nystedt, 16) Adam Persson,  
39) Eric Rosjö.
10 km F: 1) Vladislav Vechkanov, RUS, 2) Egor Ka-
zarinov, RUS, 3) Yaroslav Rybochkin, RUS, 13) Jacob 
Nystedt, 30) Leo Johansson, 48) Eric Rosjö, 57) Fredrik 
Andersson.
Skiathlon 10+10 km: 1) Vladislav Vechkanov, RUS,  
2) Thomas Helland Larsen, NOR, 3) Harald Östbe 
Amundsen, NOR, 14) Eric Rosjö, 19) Jacob Nystedt, 
22) Leo Johansson, 38) Fredrik Andersson.
Stafett: 1) NOR (Herman Martens Meyer, Jon Rolf 
Skamo Hope, Harald Östberg Amundsen, Thomas 
Helland Larsen), 2) RUS (Egor Kazarinov, Kirill Kilivnyuk, 
Yaroslav Rybochkin, Vladislav Vechkanov), 3) FRA 
(Martin Collet, Camille Laude, Hugo Lapalus, Arnaud 
Chautemps), 8) SWE (Adam Persson, Leo Johansson, 
Jacob Nystedt, Hugo Jacobsson). 

U23-VM, PARK CITY (USA)
H DAMER
Sprint: 1) Anna Dyvik, SWE, 2) Thea Krokan Murud, 
NOR, 3) Maja Dahlqvist, SWE, 23) Moa Molander 
Kristiansen, 34) Lisa Vinsa.
10 km F: 1) Anna Dyvik, SWE, 2) Tiril Udnes Weng, 
NOR, 3) Lovise Heimdal, NOR, 14) Moa Molander 
Kristiansen, 20) Maja Dahlqvist, 31) Lisa Vinsa.
Skiathlon 7,5+7,5: 1) Lotta Udnes Weng, NOR,  
2) Johanna Matintalo, FIN, 3) Yana Kirpichenko, RUS, 
5) Maja Dahlqvist, 23) Lisa Vinsa, 25) Moa Molander 
Kristiansen.

H HERRAR
Sprint: 1) Fredrik Riseth, NOR, 2) Alexander Bolshunov, 
RUS, 3) Joachim Aurland, NOR, 8) Viktor Thorn,  
12) Axel Ekström, 22) Marcus Ruus, 29) Björn Sandström.
15 km F: 1) Alexander Bolshunov, RUS, 2) Alexey Cher-
votkin, RUS, 3) Denis Spitsov, RUS, 19) Axel Ekström, 
20) Björn Sandström, 35) Viktor Thorn,  
39) Marcus Ruus.
Skiathlon 15+15 km: 1) Alexander Bolshunov, RUS,  
2) Alexey Chervotkin, RUS, 3) Denis Spitsov, RUS,  
13) Axel Ekström, 18) Björn Sandström, 39) Marcus Ruus. 

SM, SÖDERHAMN
H DAMER
Individuell start 10 km K: 1) Charlotte Kalla, Piteå 
Elit SK, 2) Ida Ingemarsdotter, Åsarna IK, 3) Jonna 
Sundling, IFK Umeå.
Stafett 3*5 km: 1 Piteå Elit SK (Jennie Öberg, 
Sofia Henriksson, Charlotte Kalla), 2) IFK Umeå (Linn 
Sömskar, Sofie Elebro, Jonna Sundling). 3) Åsarna IK 
(Frida Hallquist, Emma Wikén, Ida Ingemarsdotter).
Sprint 1,4 km F: 1) Jonna Sundling, IFK Umeå, 2) Jen-
nie Öberg, Piteå Elit SK, 3) Evelina Settlin, Hudiksvalls IF.
Skiathlon 7,5+7,5 km K/F: 1) Charlotte Kalla, Piteå 
Elit SK, 2) Stina Nilsson, IFK Mora SK, 3) Emma Wikén, 
Åsarna IK.

H HERRAR
Individuell start 15 km K: 1) Emil Jönsson, Anna&Emil 
sportklubb, 2) Daniel Richardsson, Hudiksvalls IF,  
3) Simon Andersson, Falun-Borlänge SK.
Stafett 3*10 km: 1) Falun-Borlänge SK (Jesper Ny-
ström, Simon Andersson, Oskar Svensson), 2) Åsarna 
IK (Simon Lageson, Edvard Sundman, Jens Burman),  
3) Stockviks SF (Eddie Edström, Anders Svanebo, 
Anders Jonsson).
Sprint K: 1) Teodor Peterson, IFK Umeå, 2) Karl-Johan 
Westberg, Borås SK, 3) Oskar Svensson, Falun-
Borlänge SK.

Skiathlon 15+15 km K/F: 1) Marcus Hellner, Gellivare 
Skidallians IK, 2) Jens Burman, Åsarna IK, 3) Anders 
Svanebo, Stockviks SF.

SM-AVSLUTNING, UMEÅ
H DAMER
Sprintstafett 6*1,3 km K: Ulricehamns IF (Hanna 
Falk, Maria Nordström), 2) Piteå Elit SK (Jennie Öberg, 
Charlotte Kalla), 3) Åsarna IK (Elin Mohlin, Ida Inge-
marsdotter).
30 km F: 1) Charlotte Kalla, Piteå Elit SK, 2) Ebba 
Andersson, Sollefteå Skidor IF, 3) Ida Ingemarsdotter, 
Åsarna IK.

H HERRAR
Sprintstafett 6*1,3 km K: 1) IFK Umeå (Erik Silfver, 
Teodor Peterson), 2) Falun-Borlänge SK (Anton Hed-
lund, Oskar Svensson) 3) Borås SK (Gustav Nordström, 
Karl-Johan Westberg).
50 km F: 1) Anders Svanebo, Stockviks SF, 2) Marcus 
Hellner, Gellivare Skidallians, 3) Martin Johansson, IFK 
Mora SK.

SM-TOUREN
H DAMER
1) Jennie Öberg, Piteå Elit SK, 145p, 2) Emma Wikén, 
Åsarna IK, 136p, 3) Linn Sömskar, IFK Umeå SK, 120p.

H HERRAR
1) Anders Svanebo, Stockviks SF, 138 p, 2) Martin Jo-
hansson, IFK Mora SK, 137p, 3) Karl-Johan Westberg, 
Borås SK, 96p.

SKANDINAVISKA CUPEN
H DAMER
1) Anna Dyvik, Falun-Borlänge SK, 307p, 2) Tiril Udnes 
Weng, NOR, 246p, 3) Lotta Udnes Weng, NOR, 228p,  
6) Elin Mohlin, Åsarna IK, 158p, 9) Maria Nordström, 
Ulricehamns IF, 155p, 10) Sofia Henriksson, Piteå Elit, 
146p, 14) Linn Sömskar, IFK Umeå, 126p, 15) Ebba 
Andersson, Sollefteå Skidor IF, 123p, 16) Frida Erkers, 
IFK Mora SK, 120p, 19) Evelina Settlin, Hudiksvalls IF, 
111p, 20) Jennie Öberg, Piteå Elit, 106p, 21) Charlotte 
Kalla, Piteå Elit, 100p, 22) Hanna Falk, Ulricehamns IF, 
96p, 27) Maja Dahlqvist, Falun-Borlänge SK, 65p,  
30) Mia Eriksson, Piteå Elit, 54p, 34) Helene Söders-
lund, 47p, 37) Lovisa Modig, 29p, 39) Moa Molander 
Kristiansen, 28p, 39) Lisa Vinsa, Piteå Elit, 44) Hedda 
Bångman, Offerdals SK, 23p, 51) Ida Indahl, Offerdals 
SK, 14p, 53) Maria Gräfnings, Karlslunds IF SK, 11p, 
55) Elina Rönnlund, IFK Umeå, 10p, 59) Ida Lindkvist, 
IFK Mora SK, 8p.

Puckeltalangen Walter Wallberg under freestyle-VM i Sierra Nevada.
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H HERRAR
1) Håvard Solås Taugböl, NOR, 230p, 2) Daniel Stock, 
NOR, 219p, 3) Mathias Rundgreen, NOR, 214p,  
15) Karl-Johan Westberg, Borås SK, 83p, 17) Erik 
Silfver, IFK Umeå Skidor, 79p, 20) Gustav Eriksson, IFK 
Mora SK, 70p, 33) Oskar Svensson, Falun-Borlänge 
SK, 55p, 35) Simon Lageson, Åsarna IK, 52p,  
37) Simon Andersson, Falun-Borlänge SK, 47p,  
46) Anton Lindblad, Hudiksvalls IF, 36p, 50) Carl Quick-
lund, Östersunds SK, 32p, 52) Axel Ekström, Garphyt-
tans IF, 31p, 62) Daniel Svensson, IFK Mora SK, 24p, 
64) Johan Edin, IFK Mora SK, 22p, 67) Anton Persson, 
SK Bore, 18p, 81) Gustav Nordström, Borås SK, 12p, 
91) Marcus Fredriksson, Lycksele IF Skidor, 7p,  
95) Björn Sandström, Piteå Elit, 5p, 97) Robin Norum, 
IFK Umeå, 4p, 101) Marcus Ruus, Åsarna IK, 3p.

INTERSPORT CUP
H DAMER
1) Evelina Settlin, Hudiksvalls IF, 393p, 2) Maria 
Nordström, Ulricehamns IF, 354p, 3) Maja Dahlqvist, 
Falun-Borlänge SK, 334p.

 H HERRAR
1) Anders Svanebo, Stockviks SF, 322p, 2) Viktor 
Thorn, Ulricehamns IF, 308p, 3) Johan Häggström, 
Piteå Elit SK, 280p.

BACKHOPPNING 

VÄRLDSCUPEN
H DAMER
Totalt: Totalt: 1) Sara Takanashi, JPN, 1455p 2) Yuki 
Ito, JPN, 1208p 3) Maren Lundby, NOR, 1109p.

H HERRAR
Totalt: 1) Stefan Kraft, AUT, 1665p 2) Kamil Stoch, 
POL, 1524p 3) Daniel Andre Tande. NOR, 1201p

CONTINENTAL CUP (VINTER)
H DAMER
Totalt: 1) Josephine Pagnier, FRA, 200p 2) Luisa  
Görlich, GER, 160p 3) Pauline Hessler, GER, 110p 
Sv. plac. Lillehammer 10/9: 30) Frida Westman,  
35) Astrid Moberg. 
Sv. plac. Notodden 17/12: 36) Frida Westman,  
43) Julia Lundberg.

H HERRAR
Totalt: 1) Clemens Aigner, AUT, 1191p, 2) Miran Zupancic, 
SLO, 938p, 3) Necj Dezman, SLO, 827p.
Sv. plac. Zakopane 11/3: 57) Christian Inngjerdingen, 
12/3: 58) Christian Inngjerdingen. 
Sv. plac. Rena 4/3: 50) Christian Inngjerdingen
5/3: 57) Christian Inngjerdingen.

FIS CUP
H DAMER
Totalt: 1) Daniela Haralambie, ROU, 485p, 2) Kinga 
Rajda, POL, 334p, 3) Andreea Dia Trambitas, ROU, 
279p.
Sv. plac. Notodden 15/12: 33) Frida Westman,  
41) Julia Lundberg, 47) Jonna Mohlén.
Sv. plac. Villach 2/7: 32) Astrid Moberg
3/7: 26) Astrid Moberg.
Sv. plac. Szczyrk: 17) Astrid Moberg.

H HERRAR
Totalt: 1) Pawel Wasek, POL, 542p, 2) Yuken Iwasa, 
JPN, 529p, 3) Aljas Osterich, SLO, 472p. 
Sv. plac. Notodden 15/12: 60) Christian Inngjerding-
en, 70) Sebastian de Wall, 72) Marcus Flemström,  
78) Olof Lundgren
16/12: 53) Christian Inngjerdingen, 73) Marcus  
Flemström 78) Olof Lundgren, 80) Sebastian de Wall.

JUNIOR-VM
H DAMER
Totalt: 1) Manuela Masiner, ITA, 239,8p 2), Ema Klinec, 
SLO, 238p, 3) Nica Kriznar SLO, 237.9p, 32) Frida 
Westman, 71,8p, 42) Astrid Moberg, 50,8p, 44) Jonna 
Mohlén 45,8p, 45) Julia Lundberg, 40,5p.
Lag: 1) GER, 772,1p, 2) SLO, 733,2p, 3) AUT 672,9p,  
9) SWE 168,6p.

H HERRAR
Totalt: 1) Viktor Polasek, CZE, 263,2p, 2) Ales Insam, 
ITA, 260,6p, 3) Constatin Schmid, GER, 260,4p.
Lag: 1) SLO, 932,3p, 2) GER, 929p, 3) AUT, 870,8p.

H MIXTÄVLING
Totalt: 1) SLO, 925,3p, 2) GER, 890,6p, 3) 840,5p.

SM, FALUN
H DAMER
1) Frida Westman IF Friska Viljor, 193p, 2) Julia Lund-
berg, IF Friska Viljor, 142p, 3) Astrid Moberg, IF Friska 
Viljor, 136p.
Lag: 1) IF Friska Viljor.

H HERRAR
1) Christian Inngjerdingen, Holmens IF, 217p, 2) Fredrik 
Balkåsen, Holmens IF, 211p, 3) Marcus Flemström, 
Sollefteå GIF, 201p.
Lag: 1) Holmens IF.
 
JSM, FALUN
H DAMER
1) Frida Westman, IF Friska Viljor, 188, 2) Julia Lund-
berg, IF Friska Viljor, 139, 3) Astrid Moberg, IF Friska 
Viljor, 121.

H HERRAR
1) Marcus Flemström, Sollefteå GIF, 213, 2) Olof Lund-
gren, Holmens IF, 199, 3) Sebastian Dewall, Sollefteå 
GIF, 184.

FIS FREESTYLE SKIIING

VÄRLDSCUP, TOTAL FREESTYLE-
GRENAR 
H DAMER
Totalt: 1) Britteny Cox, 81,27p, 2) Emma Dahlström, 
SWE, 75,50p, Marielle Thompson, CAN, 74,23p,  
7) Sandra Näslund, 60,77p, 74) Anna Holmlund, 
18,08p, 169) Alexandra Edebo, 3,08p

H HERRAR
Totalt: 1) Mikael Kingsbury, CAN, 92,73p, 2) Henrik 
Harlaut, SWE, 78,80p, 3) Guangpu Qi, CHN, 62,86p,  
39) Jesper Tjäder, 26,40p, Viktor Andersson, 23,64p, 
Victor Öhling Norberg, 16,07p, 126) Walter Wallberg, 
9,91p, Oscar Wester, 8,33p, 144) Oliwer magnusson, 
7,67p, 149) Emil Granbom, 7,20p, 152) Ludvig Fjäll-
ström, 7,00p, Felix Elofsson, 8,82p, 162) Hugo Burvall, 
5,80p, 194) Erik Mobärg, 4,14p, 233) Victor Sticko, 
2,07p, 255) Michael Forslund, 1,57p

PUCKEL

VM, SIERRA NEVADA (ESP)
H DAMER
Puckel: 1) Britteny Cox, AUS, 2) Perrine Laffont, FRA, 
3) Justine Dufour-Lapointe, CAN.
Parallellpuckel: 1) Perrine Laffont, FRA, 2) Yulia Galys-
heva, KAZ, 3) Jaelin Kauf, USA.

H HERRAR
Puckel: 1) Ikuma Horishima, JPN, 2) Benjamin Cavet, 
FRA, 3) Mikael Kingsbury, CAN, 36) Albin Holmgren,  
44) Walter Wallberg, 47) Oskar Elofsson.
Parallellpuckel: 1) Ikuma Horishima, JPN, 2) Bradley 
Wilson, USA, 3) Marco Tade, SUI, 25) Albin Holmgren, 
29) Walter Wallberg, 40) Oskar Elofsson.

VÄRLDSCUPEN
H DAMER
Puckel: 1) Britteny Cox, AUS, 894p, 2) Perrine Laffont, 
FRA, 655p, 3) Justine Dufour-Lapointe, CAN, 596p.

H HERRAR
Puckel: 1) Mikael Kingsbury, CAN, 1022p, 2) Benjamin 
Cavet, FRA, 574p, 3) Matt Graham, AUS, 554p,  
22) Walter Wallberg, 109p, 28) Ludvig Fjällström, 77p, 
32) Felix Elofsson, 64p.

JUNIOR-VM, CHIESA IN  
VALMALENCO (ITA)
H DAMER
Puckel: 1) Trudy Mickel, USA, 2) Anastasia Smirnova, 
RUS, 3) Olivia Giaccio, USA, 16) Frida Lundblad.
Parallellpuckel: 1) Olivia Giaccio, USA, 2) Nora 
Lodoen, NOR, 3) Anastasia Smirnova, RUS, 9) Thea 
Wallberg.

H HERRAR
Puckel: 1) Jack Kariotis, USA, 2) Thomas Gerken 
Schofield, GBR, 3) Loke Nilsson, SWE, 6) Walter Wall-
berg, 14) Albin Holmgren, 37) Oskar Elofsson, 
Parallellpuckel: 1) Riku Voutilainen, FIN, 2) Thomas 
Gerken Schofield, GBR, 3) Jack Kariotis, USA, 4) Walter 
Wallberg, 7) Oskar Elofsson, 18) Loke Nilsson, 21) Albin 
Holmgren.

SM, ÅRE
H DAMER
Puckel: 1) Thea Wallberg, Åre SLK, 2) Clara Månsson, 
Landskrona Ski-Club, 3) Julia Nilsson, Åre SLK, 3.
Parallellpuckel: 1) Clara Månsson, Landskrona Ski-
Club, 2) Thea Wallberg, Åre SLK, 3) My Bjerkman, Gefle 
Freestyle.

H HERRAR
Puckel: 1) Loke Nilsson, Åre SLK, 2) Walter Wallberg, 
Åre SLK, 3) Anton Axellie, Örebro SK.
Parallellpuckel: 1) Walter Wallberg, Åre SLK, 2) Oskar 
Elofsson, Landskrona Ski-Club, 3) Loke Nilsson, Åre 
SLK.

SVENSKA CUPEN
H DAMER
Total: 1) My Bjerkman, Gefle FF, 410p, 2) Ebba  
Månsson, Landskrona SC, 361p.

H HERRAR
Total: 1) John Mattsson, Sunne AK, 310p, 2) Rasmus 
Stegfeldt, Landskrona SC, 281p, 3) Ture Johansson, 
Gefle FF, 262p.

FREESKI

VM, SIERRA NEVADA (ESP)
H DAMER
Slopestyle: 1) Tess Ledeux, 2) Emma Dahlström, SWE, 
3) Isabel Atkin GBR.

H HERRAR
Slopestyle: 1) McRae Williams, USA, 2) Gus Kenwor-
thy, USA, 3) James Woods, GBR, 4) Henrik Harlaut, 
SWE.

VÄRLDSCUPEN 
H DAMER
Big Air: 1) Emma Dahlström, SWE, 453p 2) Silvia  
Bertagna, ITA, 360p, 3) Mathilde Gremaud, SUI, 225p.
Slopestyle: 1) Sarah Hoefflin, SUI, 281p 2) Johanne 
Killi, NOR, 280p 3) Coline Ballet Baz, FRA, 196p  
5) Emma Dahlström, 176p.

H HERRAR
Big Air: 1) Henrik Harlaut, SWE, 394p, 2) Birk Ruud, 
NOR, 251p, 3) Öystein Bråten, NOR, 242p, 11) Jesper 
Tjäder, 132p, 30) Emil Granbom, 36p, Oliwer Magnus-
son, 32p, 33) Hugo Burwall, 29p, 58) Oscar Wester, 8p 
Slopestyle: 1) McRae Williams, USA, 180p, 2) Andri 
Ragletti, SUI, 172p, 3) Wili Colin, SUI, 144p, 4) Jesper 
Tjäder, 136p, 25) Oscar Wester, 50p, 26) Henrik 
Harlaut, SWE, 27) Oliwer Magnusson, 46p, 30) Emil 
Granbom, 38p.

X-GAMES, ASPEN (USA)
H DAMER
Big Air: 1) Lisa Zimmermann, GER, 2) Kelly Sildaru, 
EST, 3) Giulia Tanno, SUI, 6) Emma Dahlström.
Slopestyle: 1) Kelly Sildaru, EST, 2) Tess Ledeux, FRA, 
3) Johanne Killi NOR, 6) Emma Dahlström.

H HERRAR
Big Air: 1) James Woods GBR, 2) Henrik Harlaut, SWE, 
3) Kai Mahler, SUI.
Slopestyle: 1) Öystein Bråten NOR, 2) McRae Williams, 
USA, 3) Alex Beaulieu- Marchand, CAN, 12) Jesper 
Tjäder, 15) Henrik Harlaut.

X-GAMES, HAFJELL (NOR)
H DAMER
Big Air: 1) Mathilde Gremaud, SUI, 2) Kelly Sildaru, 
EST, 3) Maggie Voisin, USA, 5) Emma Dahlström
Slopestyle: 1) Johanne Killi, NOR, 2) Tess Ledeux FRA, 
3) Devin Logan, USA, 8) Emma Dahlström.

H HERRAR
Big Air: 1) Henrik Harlaut, SWE, 2) Eirik Säteröy, NOR, 
3) Jackson Wells, NZ.
Slopestyle: 1) Öystein Bråten, NOR, 2) Nick Goepper, 
USA, 3) James Woods, USA, 12) Henrik Harlaut,  
14) Jesper Tjäder.

EUROPA CUP
H DAMER
Big Air: 1) Elisabeth Gram, AUT, 180p, 2) Sarah  
Hoefflin, SUI, 100p, 2) Kea Kühnel, GER, 100p,  
2) Laura Wallner, AUT, 100p, 5) Lennie-Lee Burmans-
son, SWE, 80p.
Slopestyle: 1) Elisabeth Gram, AUT, 437p, 2) Elisa 
Nakab, ITA, 395p, 3) Sophia Insam, ITA, 351p,  
4) Jennie-Lee Burmansson, 160p. 



35SVENSKA SKIDFÖRBUNDET 2016/2017  VERKSAMHETSBERÄTTELSE

H HERRAR
Big Air: 1) Lukas Müllauer, AUT, 180p, 2) Fabian  
Kettner, AUT, 116, 3) Manuel Plaifer, AUT, 98p.
Slopestyle: 1) Yuri Silvestri, ITA, 282p, 2) Colin Wili, 
SUI, 260p, 3) Jonas Seiwald, ITA, 224p. 

SM, KLÄPPEN
H HERRAR
Big Air: 1) Emil Granbom, Falu Snow Park, 2) Niklas 
Larsson Zakrisson, Åre SLK, 3) Oscar Wester, Freesty-
leskidåkares förening.
Slopestyle: 1) Oliwer Magnusson, ÖFS Freestyle,  
2) Emil Granbom, Falu Snow Park, 3) Jesper Tjäder, 
ÖFS Freestyle.
Halfpipe: 1) Oscar Wester, Freestyleskidåkares fören-
ing, 2) Emil Granbom, Falu Snow Park, 3) Jesper Tjäder, 
ÖFS Freestyle.

SWEDISH SLOPESTYLE TOUR 
(SST)
H DAMER
Totalt: 1) Jennie-Lee Burmansson, Sälens IF, 600p,  
2) Wilma Johansson, Sälens IF, 490p, 3) Tilda Ström-
berg, Bålsta AK, 470p.

H HERRAR
Totalt: 1) Isak Davidsson, Bjursås Alpina, 505p,  
2) Edvin Molund, Funäsdalens SLK, 405p, Maximilian, 
Selbekk, Hallens Sport Klubb, 370p.

SKICROSS

VM, SIERRA NEVADA (ESP)
H DAMER
1) Sandra Näslund, SWE, 2) Fanny Smith, SUI,  
3) Ophelie David, FRA.

H HERRAR
1) Victor Öhling Norberg, SWE, 2) Jamie Prebble, NZL, 
3) Francois Place, FRA, 28) Viktor Andersson, SWE,  
29) Erik Mobärg, SWE.

VÄRLDSCUPEN
H DAMER
Totalt: 1) Marielle Thompson, USA, 965p, 2) Sandra 
Näslund, SWE, 790p, 3) Fanny Smith, SUI, 683p,  
16) Anna Holmlund, SWE, 235p, 28) Alexandra Edebo, 
SWE, 40p.

H HERRAR
Totalt: 1) Jean Frederic Chapuis, FRA, 763p, 2) Brady 
Leman, CAN, 721p, 3) Alex Fiva, SUI, 639p, 10) Viktor 
Andersson, SWE, 331p, 17) Victor Öhling Norberg, 
SWE, 225p, 40) Erik Mobärg, SWE, 58p, 43) Victor 
Sticko, SWE, 29p, 48) Michael Forslund, SWE, 22p.

EUROPACUPEN
H DAMER
Totalt: 1) Lisa Andersson, SWE, 820p, 2) Amelie 
Schneider, FRA, 670p, 3) Talina Gantenbein, SUI, 579p, 
4) Alexandra Edebo, SWE, 569p,11) Veronica Edebo, 
SWE, 214p, 34) Vilda Ahlstrand, SWE, 49p.

H HERRAR
Totalt: 1) Francois Place, FRA, 658p, 2) Youri Duplessis 
Kergomard, FRA, 482p, 3) Bryan Zooler, SUI, 399p, 
8) Erik Mobärg, SWE, 316p, 14) David Mobärg, SWE, 
181p, 14) Victor Sticko, SWE, 181p, 17) Otto Hult, 
SWE, 153p, 35) Ponthus Christensson SWE, 74p,  
40) Axel Frost, SWE, 63p.

JUNIOR-VM, VALMALENCO (ITA)
H DAMER
1) Sandra Näslund, SWE, 2), Lisa Andersson, SWE,  
3) Alexa Velcic, CAN, 4) Alexandra Edebo, SWE.

H HERRAR
1) Florian Wilmsmann, GER, 2) Zach Belczyk, CAN,  
3) Erik Mobärg, SWE, 11) David Mobärg, SWE,  
16) Ponthus Christensson, SWE.

SM, SÖDERHAMN
H DAMER
1) Sandra Näslund, Kramfors Alpina, 2) Veronica Edebo, 
IFK Mora, 3) Olivia Jonsson,Järfälla alpina.

H HERRAR
1) Victor Öhling Norberg, Funäsdalens SLK, 2) Viktor 
Andersson, Vemdalens Alpina, 3) Victor Sticko, IFK Mora

SCANDIC SVENSKA CUPEN
H DAMER
1) Lisa Andersson, Gävle Alpina, 2) Veronica Edebo, IFK 
Mora 3) Vilda Ahlstrand, Åre SLK. 

H HERRAR
1) David Mobärg, Edsåsdalens SLK, 2) Axel Frost, IFK 
Mora, 3) Erik Mobärg, Edsåsdalens SLK.

SNOWBOARD

VM, SIERRA NEVADA (ESP)
H HERRAR
Big Air: 1) Ståle Sandbech, NOR, 2) Chris Corning, USA, 
3) Marcus Kleveland, NOR, 6) Sven Thogren, 9) Niklas 
Mattsson, 11) Måns Hedberg, 38) Ludvig Billtoft.
Slopestyle: 1) Seppe Smits, BEL, 2) Nicholas Huber, 
SUI, 3) Chris Corning, USA, 6) Niklas Mattsson, 9) Måns 
Hedberg, 22) Ludvig Billtoft, 56) Gustaf Lundström.

VÄRLDSCUPEN
H HERRAR
1) Seppe Smits, BEL, 1930p, 2) Max Parrot, CAN, 
1800p, 3) Roope Tonteri, FIN,1768,8p, 14) Niklas 
Mattsson, 860p, 48) Måns Hedberg, 197,9p, 72) Jesper 
Landmark, 50p.
Slopestyle: 1) Redmond Gerrard, USA, 2460p, 2) 
Jamie Nicholls, GBR, 2040p, 3) Marc McMorris, CAN, 
1600p, 17) Sven Thorgren 900p, 22) Måns Hedberg 
767,9p, 26) Niklas Mattsson, 610p, 106) Ludvig Billtoft, 
18,8p.

X-GAMES, ASPEN (USA)
H HERRAR
Big Air: 1) Max Parrot, CAN, 2) Marcus Kleveland NOR, 
3) Marc McMorris, CAN, 7) Sven Thorgren.
Slopestyle: 1) Marcus Kleveland, NOR, 2) Tyler Nichol-
son, CAN, 3) Marc McMorris, CAN, 14) Sven Thorgren.

X-GAMES, HAFJELL (NOR)
H HERRAR
Big Air: 1) Marc Mc Morris, CAN, 2) Max Parrot, CAN, 
3) Torgeir Bergrem, NOR, 6) Sven Thorgren.
Slopestyle: 1) Sven Thorgren, SWE, 2) Ståle Sand-
bech, NOR, 3) Sebastian Toutant, CAN

JUNIOR-VM, SPINDLERUV MLYN 
(CZE)
H HERRAR
Big Air: 1) 1) Yuri Okubo, JPN, 2) Yutaro Miyazawa, 
JPN, 3) Enzo Valax, FRA, 28) William Mathisen, 30) 
Gabriel Almqvist, 32) Jesper Landmark, 52) William 
Almqvist.
Slopestyle: 1) Chris Corning, USA, 2) Judd Henkes, 
USA, 3) Tiarn Collins, NZL, 29) Jesper Landmark,  
30) William Mathisen, 66) William Almqvist.

Mattias Hargin sluggar sig fram under 

parallellslalomen i Hammarbybacken.
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SM, KLÄPPEN
H DAMER
Big Air: 1) Julia Lundberg, RISK, 2) Sofia Bjarheim,  
Kif Snowboard.
Halfpipe: 1) Julia Lundberg, RISK, 2) Andrea Carlsson, 
Sälens IF, 3) Sofia Bjarheim, Kif Snowboard.
Slopestyle: 1) Julia Lundberg, RISK, 2) Sofia Bjarheim, 
Kif Snowboard

H HERRAR
Big Air: 1) Gustaf Lundström, Piteå Extremesport,  
2) Daniel Alkefjärd, Sälens IF, 3) Calle Sköld, Sälens IF.
Halfpipe: 1) Philip Landmark, Leksand Snowboard & 
Freestyle Club, 2) Edwin Hed, Gesundateam AE,  
3) Daniel Alkefjärd, Sälens IF.
Slopestyle: 1) Jesper Landmark, Sälens IF, 2) Calle 
Sköld, Sälens IF, 3) Fredrik Fredlund, Brälappen.

SWEDISH SNOWBOARD SERIES 
(SSS)
H DAMER
Totalt: 1) Julia Lundberg, RISK, 400p, 2) Elin 
Börjesson, Brälappen, 200p, 3) Sofia Bjarhem, Kif 
Snowboard, 170p.

H HERRAR
Totalt: 1) Calle Sköld, Sälens IF, 550p, 2) Fredrik 
Fredlund, Brälappen, 470p, 3) Gustaf Lundström, Piteå 
Extremesport.

SPEEDSKI

VM, IDRE (SWE)
H DAMER
S1: 1) Valentina Greggio, ITA, 171.50 km/h, 2) Karine 
Dubouchet Revol, FRA, 170.76 km/h, 3) Lisa Hovland-
Udén, SWE, 169.18 km/h 4) Britta Backlund, 167.04 
km/h, 5) Hanna Matslofva, 167.00 km/h, 7) Sofia 
Hedgren, 160.58 km/h.
SDH: 1) Clea Martinez, FRA, 151.17 km/h, 2) Justine 
Thelliet, 148.85 km/h, 3) Nicoline Nielseon, DEN, 
147.46 km/h.
SDHJ: 1) Mathilda Persson, SWE, 151.93 km/h,  
2) Ludivine Toche, FRA, 151.27 km/h, 3) Anais Builles, 
FRA, 147.26 km/h, 4) Eira Dougherty, 146.34, 5) Agnes 
Brandås, 146.11 km/h, 7) Thea Baad, 141.12 km/h.

H HERRAR
S1: 1) Bastien Montes, FRA, 176.93 km/h, 2) Manuel 
Kramer, AUT, 176.66 km/h, 3) Klaus Schrottshammer, 
176.03 km/h, 6) Christian Jansson, 174.50 km/h,  
11) Casper Brostrand, 171.83 km/h, 13) Mats 
Abrahamsson, 171.30 km/h, 17) Robert Samuelsson, 
169.85 km/h, 19) Erik Backlund, 169.22 km/h,  
24) Carl Ribbegårdh, 167.68 km/h, 25) Olof Abrahams-
son, 166.09 km/h, 27) Johan Holmgren, 165.54 km/h.
SDH: 1) Gregory Meichtry, SUI, 158.61 km/h,  
2) Sebastian Lindblom, SWE, 157.99 km/h, 3) Marc 
Amann, GER, 157.77 km/h, 5) Daniel Persson, 155.97 
km/h, 7) Lars Beskow, 155.19 km/h, 16) Truls Norell, 
138.79 km/h.
SDHJ: 1) Ugo Portal, FRA, 180.00 km/h, 2) Alvaro 
Garcia, 150.55 km/h, 3) Jonatan Brunnberg, 150.29 
km/h, 4) Hugo Lennartsson, 149.48 km/h.

VÄRLDSCUPEN
H DAMER
S1: 1) Valentina Greggio, ITA, 600p, 2) Britta Backlund, 
SWE, 390p, 2) Celia Martinez, FRA, 390p, 5) Hanna 

Matslofva, 260p, 6) Lisa Hovland-Udén, 205p, 7) Sofia 
Hedgren, 126p.
SDH: 1) Clea Martinez, FRA, 300p, 2) Bianca Bonetti, 
ITA, 220p, 3) Martina Foldynova, CZE, 200p.
SDHJ: 1) Mathilda Persson, SWE, 580p, 2) Lisa Fayard 
Fournet, FRA, 370p, 3) Ludivine Touche, FRA, 340p, 
7) Thea Baad, 40p, 8) Agnes Brandås, 36p, 9) Eira 
Dougherty, 32p.

H HERRAR
S1: 1) Bastien Montes, FRA, 410p, 2) Simone Origone, 
ITA, 395p, 3) Klaus Schrottshammer, AUT, 390p,  
8) Erik Backlund, 140p, 12) Carl Ribbegårdh, 92p,  
19) Christian Jansson, 60p, 28) Mats Abrahamsson, 
32p, 32) Casper Brostrand, 26p, 34) Robert Samuels-
son, 22p, 38) Johan Holmgren, 8p.
SDH: 1) Gregory Meichtry, SUI, 400p, 2) Lars Beskow, 
SWE, 341p, Michel Goumoens, SUI, 299p, 19) Daniel 
Persson, 60p, 32) Truls Norell, 16p.
SDHJ: 1) Ugo Portal, FRA, 400p, 2) Jonathan 
Brunnberg, SWE, 330p, 3) Axel Jechoux, FRA, 258p.

SM, IDRE
H DAMER
S1: 1) Britta Backlund, Rättviks SLK, 166,58 km/h,  
2) Hanna Matslofva, Orsa Alpina Klubb 165,82km/h,  
2) Lisa Hovland Udén Nolby Alpina SK, 165,82km/h.
SDH: 1) Mathilda Persson, IFK Grängesberg AK, 
151,32 km/h, 2) Agnes Brandås, Båsenberga SLK, 
148,76km/h, 3) Ester Haga, Åre SLK, 141,95 km/h.

H HERRAR
S1: 1) Christian Jansson, Kils SLK, 175,01 km/h, 
2) Casper Brostrand, Falköping AIK Slalom, 172,41 
km/h, 3) Mats Abrahamsson, Väst Alpin SK Göteborg, 
172,16km/h.
SDH: 1) Sebastian Lindblom, Edsåsdalens SLK, 156,38 
km/h, 2) Daniel Persson, Idre Speedskiförening, 155,44 
km/h, 3) Lars Beskow, Storvreta IK, 152,41 km/h.

SVENSKA CUPEN
H DAMER
S1: 1) Sofia Hedgren, 2) Britta Backlund, 3) Hanna 
Matslofva/Lisa Hovland Udén.
SDH: 1) Mathilda Persson, 2) Agnes Brandås, 3) Thea 
Bad.

H HERRAR
S1: 1) Christian Jansson, 2) Casper Brostrand, 3) Mats 
Abrahamsson.
SDH: 1) Jonatan Brunnberg, 2) Truls Norell, 3) Henrik 
Månsson. 

TELEMARK
 
VM, LA PLAGNE/MONTCHAVIN-
LES-COCHES (FRA)
H DAMER
Classic: 1) Amelie Reymond, SUI, 2) Argeline Tan 
Bouquet, FRA, 3) Jasmin Taylor, GBR.
Sprint: 1) Amelie Reymond, SUI, 2) Argeline Tan  
Bouquet, FRA, 3) Beatrice Zimmermann, SUI.
Parallellsprint: 1) Amelie Reymond, SUI, 2) Argeline 
Tan Bouquet, FRA, 3) Beatrice Zimmermann, SUI.

H HERRAR
Classic: 1) Stefan Matter, SUI, 2) Bastien Dayer, SUI,  
3) Tobias Müller, GER, 10) Olle Collberg, SWE.
Sprint: 1) Tobias Müller, GER, 2) Trym Nygaard Loekken, 
NOR, 3) Philippe Lau, FRA, 27) Olle Collberg, SWE.

Parallellsprint: 1) Philippe Lau, FRA, 2) Nicolas Michel, 
SUI, 3) Trym Nygaard Loekken, NOR, 9) Olle Collberg, 
SWE. 

VÄRLDSCUPEN
H DAMER
Totalt: 1) Amelie Reymond, SUI,  2000p , 2) Mathilde 
Olsen Ilebrekke, NOR, 1420p, 3) Beatrice Zimmermann, 
SUI, 1011p.
Classic: 1) Amelie Reymond, SUI, 400p, 2) Mathilde 
Olsen Ilebrekke, NOR, 300p, 3) Beatrice Zimmermann, 
SUI, 245p.
Sprint: 1) Amelie Reymond, SUI, 800p, 2) Mathilde 
Olsen Ilebrekke, NOR, 620p, 3) Argeline Tan Bouquet, 
FRA, 401p.
Parallellsprint: 1) Amelie Reymond, SUI, 800p,  
2) Mathilde Olsen Ilebrekke, NOR, 500p, 3) Guro Helde 
Kjoelseth, NOR, 440p.

H HERRAR
Totalt: 1) Tobias Müller, GER, 1525p, 2) Trym Nygaard 
Loeken, NOR, 1105p, 3) Bastien Dayer, SUI, 1085p, 
11) Olle Collberg, 340p.
Classic: 1) Tobias Müller, GER, 320p, 1) Bastien Dayer, 
SUI, 320p, 3) Trym Nygaard Loeken, NOR, 290p,  
9) Olle Collberg, 123p.
Sprint: 1) Tobias Müller, GER, 670p, 2) Philippe Lau, 
FRA, 585p,  3) Nicolas Michel, SUI, 445p, 19) Olle 
Collberg, 82p.
Parallellsprint: 1) Tobias Müller, GER, 535p, 2) Stefan 
Matter, SUI, 485p, 3) Trym Nygaard Loekenp, NOR, 
460p, 10) Olle Collberg, 135p.
 

RULLSKIDOR

VÄRLDSCUPEN
H DAMER
Totalt: 1) Sandra Olsson, Sverige 912p , 2) Ksenia 
Konohova, Ryssland 694p, 3) Lisa Bolzan, Italien 
682p, 12) Britta Norgren, 20) Evelina Settlin, 27) Ulrika 
Axelsson.

H HERRAR
Totalt: 1) Robin Norum, Sverige, 924p , 2) Erik Silfver, 
Sverige 588p, 3) Emanuelle Becchis, Italien 576p,  
15) Marcus Ruus, 22) Jörgen Brink, 23) Anton Hedlund, 
24) Tom Fahlén, 27) Johannes Eklöf, 33) Anton Lind-
blad, 47) Fredrik Andrée.

SM, NORRKÖPING
H DAMER
Masstart (F): 1) Linn Sömskar, IFK Umeå 2) Maria 
Nordström, Ulricehamns IF, 3) Maja Dahlqvist, Falun-
Borlänge SK. 
Sprintstafett (F): 1) Falun-Borlänge SK (Moa Olsson, 
Maja Dahlqvist) 2) Sollefteå Skidor IF (Britta Norgren, 
Jenny Solin), 3) Ulricehamns IF (Hanna Dahlberg, Maria 
Nordström).

H HERRAR
Masstart (F): 1) Anton Hedlund, Falun-Borlänge SK,  
2) Erik Silfver, IFK Umeå, 3) Gustav Nordström, Borås SK.
Sprintstafett (F): 1) Borås SK (Gustav Nordström, 
Karl-Johan Westberg) 2) IFK Umeå (Robin Norum, Erik 
Silfver) 3) IK Stern (Alfred Buskqvist, Tobias Westman).

SM-AVSLUTNING, SLITE
H DAMER
Masstart, 52 km (K): 1) Olivia Hansson, Garphyttans 
IF 2) Nina Lintzén, Föreningen Studentidrott Luleå,  
3) Lena Viklund, Högbo GIF.
Individuell start, 15 km (F): 1) Nina Lintzén, 
Föreningen Studentidrott Luleå, 2) Olivia Hansson, 
Garphyttans IF.

H HERRAR
Masstart, 52 km (K): 1) Axel Bergsten, IFK Skövde,  
2) Johan Kanto, IK Stern, 3) Tobias Westman, IK Stern.
Individuell start, 15 km (F): 1) Daniel Nordebo, 
Göteborgs SK, 2) Philip Askeroth, Aktivitus SC, 3) Lars 
Eriksson, Nybro Skidklubb.

SKI TEAM SWEDEN ROLL CUP
H DAMER
Totalt: 1) Sandra Olsson, Malungs IF 428p, 2) Maja 
Dahlqvist, Falun-Borlänge SK 265p, 3) Linn Sömskar, 
IFK Umeå 250p.

H HERRAR
Totalt: 1) Robin Norum, IFK Umeå 206p, 2) Markus 
Ruus, Åsarna IK 255p, 3) Johannes Eklöf, IF Hallby 
SOK 166p. 

Anna Dyvik, dubbla guld under U23-VM och totalsegrare i Skandinaviska cupen.
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Swedish Slopestyle Tour i Skellefteå.
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FÖRBUNDSSTYRELSE
Förbundsstyrelsen har under verksam-
hetsåret haft följande sammansättning 
(mandatperiod anges inom parentes).
HEDERSORDFÖRANDE: Carl Eric Stålberg
HEDERSLEDAMOT: H.M. Konung Carl XVI 
Gustaf
ORDFÖRANDE: Mats Årjes, Leksand, 
(2010–2018)
VICE ORDFÖRANDE: Jerker Löfgren,  
Stockholm, (2010–2018)
LEDAMÖTER: Anna Ottosson Blixth, 
(2014–2018), Linda Wikström, Stock-
holm, (2016–2020), Jesper Rönnbäck, 
Stockholm, (2010–2018), Emelie Öhrstig, 
Stockholm, (2012–2020), Göran Nilsson, 
Eksjö, (2012–2020)

SPECIALDISTRIKTSFÖRBUND 
(SDF) 
Ordförande
BLEKINGES SF  Thomas Almqvist
BOHUSLÄN-DALS SF Benny Jonasson
DALARNAS SF  Anki Kjellberg
GOTLANDS SF  Annika Broms
GÄSTRIKLANDS SF  Dennis Andersson
GÖTEBORGS SF  Lars Eriksson
HALLANDS SF  Fredrik Bergström
HÄLSINGLANDS SF  Karl-Ove Bylin
JÄMTLAND-HÄRJEDALENS SF  Ingela Hiltula
MEDELPADS SF  Pär Forslund
NORRBOTTENS SF  Anders Furbeck
SKÅNES SF   Nils-Arvid Olofsson
SMÅLANDS SF  Sven-Inge Wärnsved
STOCKHOLMS SF  Louise Croneborg
SÖDERMANLANDS SF  Andreas Andersson
UPPLANDS SF  Ulf Jansson
VÄRMLANDS SF  Ulf Lidberg
VÄSTERBOTTENS SF  Torbjörn Lundkvist
VÄSTERGÖTLANDS SF  Niklas Wiik
VÄSTMANLANDS SF  Martin Landås
ÅNGERMANLANDS SF  Roger Svensson

ÖREBRO LÄNS SF Magnus Palmér
ÖSTERGÖTLANDS SF  Lars Grennberger

VALBEREDNING
ORDFÖRANDE: Anders Sträng, Halmstad
LEDAMÖTER: Eva-Lena Frick, Borensberg, 
Stefan Bessman, Stockholm och  
Margareta Helander, Fränsta

REVISORER
ORDINARIE: Jens Edlund (SSF), Östersund, 
MariAnne Andersson-Sager, Norrköping
SUPPLEANTER: Thomas Almqvist,  
Karlskrona, Lars Magnusson, Östersund

FÖRSÄKRINGSRÅD/FÖRSÄK-
RINGSKOMMITTÉ FOLKSAM
Ola Strömberg, Johan Gräfnings, Göran 
Nilsson

SSFS PENSIONSSTIFTELSE
ORDFÖRANDE: Jerker Löfgren (t.o.m. 
161231), Jesper Rönnbäck (fr.o.m 
170101)
LEDAMÖTER: Ola Strömberg, Fredrik Nyberg, 
Emil Jönsson

SSFS SÄRSKILDA PENSIONS-
STIFTELSE
ORDFÖRANDE: Jerker Löfgren (t.o.m. 
161231), Jesper Rönnbäck (fr.o.m 
170101)
LEDAMÖTER: Jan Berglund, Ola Strömberg, 
Johan Gräfnings

ÖVERGRIPANDE STABS- 
FUNKTIONER
FÖRBUNDSDIREKTÖR: Katarina Fahlén (t.f. 
t.o.m.160731), Ola Strömberg (fr.o.m 
160801)
STABSCHEF: Katarina Fahlén

Svenska Skidförbundets 
organisation 2016/2017

Mats Årjes
ORDFÖRANDE

Linda Wikström
LEDAMOT

Emelie Öhrstig
LEDAMOT

Jerker Löfgren
VICE ORDFÖRANDE

Anna 
Ottosson Blixth
LEDAMOT

Jesper Rönnbäck
LEDAMOT

Göran Nilsson
LEDAMOT

EKONOMICHEF: Johan Gräfnings
EKONOM: Elisabeth Haglund
EKONOMI/FÖRENINGSADMINISTRATION: Sofia 
Nordkvist Johansson
KOMMUNIKATÖR: Lotte Jernberg 
IT-SAMORDNARE: Ulrika Jacobsson
LÖNEADMINISTRATÖR: Malin Hallgren 70%
PROJEKT – ANSVARIG ALLA PÅ SNÖ/SKIDOR VILL: 
Charlotta Bürger Bäckström
PROJEKT – ALLA PÅ SNÖ: Johan Linnaeus

UNGDOMSRÅDET,  
GRENÖVERSKRIDANDE 
(T.O.M. 170131)
SSF: Katarina Fahlén
Linn Alexandersson, Hanna Hansson, 
Sofia Lind, Josefin Spett, Markus Tollsten
 
GRENORGANISATIONER

ALPINT
ALPIN CHEF: Tommy Eliasson Winter
NATIONELL CHEF: Olle Danielsson
BARN- OCH UNGDOM/TÄVLINGSADMINISTRATION: 
Karin Sundberg
TÄVLINGSADMINISTRATION: Åke Moänge 15%
UTBILDNINGSANSVARIG: Johan Hyllienmark
MARKNADS- OCH KOMMUNIKATIONSCHEF: 
Kalle Olsson (50% fr.o.m. 160915, 100% 
fr.o.m. 170101)
MARKNAD: Gunnar Neuriesser
PRESSANSVARIG: Erik Danielsson (fr.o.m. 
161101)
MEDIA: Klas Rockberg
KOORDINATOR LILLA VÄRLDSCUPEN: Lisa Ek
PROJEKTLEDARE TEAM ÅRE 2019: Erik Seger-
ström

Landslag Alpin
DAMCHEF: Lars Melin
DAMTRÄNARE: Christian Thoma, Kurt Mayr, 
Calle Enocson, Peter Qvick
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MARKNADSCHEF: Johan Sares
MARKNADSKOORDINATOR: Malin Westhed
SPONSORCOACH: Anders Södergren
MARKNAD: Tommy Gabrielsson
KOMMUNIKATIONSANSVARIG: Katarina  
Medveczky

Landslag Längd
FÖRBUNDSKAPTEN: Rikard Grip
LANDSLAGSTRÄNARE, DAMER: Johan Granath
LANDSLAGSTRÄNARE, DAMER: Ole Morten 
Iversen
LANDSLAGSTRÄNARE, HERRAR: Ola Ravald
LANDSLAGSTRÄNARE, HERRAR: Lars Selin
UTVECKLINGSANSVARIG: Mattias Nilsson
TRÄNARE UTVECKLINGSLAG: Fredrik Uusitalo
TRÄNARE JUNIORLANDSLAG: Martina Höök
VALLACHEF: Urban Nilsson
MEDICINSKT ANSVARIT: Per Andersson
PRESSANSVARIG: Katarina Medveczky
KOORDINATOR: Kaarel Pütsep

Landslag Rullskidor
TÄVLINGSKOORDINATOR: Ludvig Remb
FÖRBUNDSKAPTEN: Johan Ericson
ASS. FÖRBUNDSKAPTEN: Martin Eckervad

FREESKIING
SPORTCHEF: Stefan Karlsson, Åre
FÖRBUNDSKAPTEN: Patric Nyberg, Östersund
TRÄNARE: Niklas Eriksson, Åre
PROJEKTLEDARE SWEDISH SLOPESTYLE TOUR:  
Andreas Åvik, Sälen
RESULTATHANTERING SWEDISH SLOPESTYLE TOUR: 
Carola Landmark, Leksand
LANDSLAGSLÄKARE: Jacob Swanberg,  
Östersund

PUCKEL
SPORTCHEF: Anders Olofsson
FÖRBUNDSKAPTEN: Lasse Fahlén
MARKNAD: Pär-Magnus Kikajon
Pressansvarig: Erik Danielsson (fr.o.m. 
161101)
LANDSLAGSTRÄNARE: Lasse Fahlén
TEKNIKTRÄNARE HOPP: Scotty Barky
LANDSLAGSTRÄNARE EUROPACUP: Patrik  
Pettersson
TRÄNARE EUROPACUP OCH UTMANARLAG: Emil 
Eriksson
FYSTRÄNARE: Mikael Söderström
LÄKARE: Mats Agnvall
MEDICINSK SUPPORT INTERNATIONELLT: Dann 
Byck
FYSIOTERAPEUT: Cecilia Agnvall
FYSIOTERAPEUT INTERNATIONELLT: Dough Flint

SKICROSS
SPORTCHEF: Joar Båtelson
MARKNADSKOORDINATOR: Joar Båtelson
NATIONELL UTVECKLING: Malin Eriksson
FÖRBUNDSKAPTEN: Eric Iljans
HUVUDTRÄNARE: John Lindh
TRÄNARE EUROPACUP: Malin Eriksson, Pasi 
Laitakari
SERVICEMAN: Tero Ukkonen, Pasi Laitakari
FYSIOTERAPEUT: Ida Engström, Jasmine 
Abulkheir
FYSTRÄNARE: Jonas Enqvist
LÄKARE: Jakob Swanberg

SNOWBOARD
SPORTCHEF: Stefan Karlsson, Åre
FÖRBUNDSKAPTEN: Jocke Hammar, Örebro
PROJEKTLEDARE SWEDISH SNOWBOARD SERIES: 
Andreas Åvik, Sälen
REULTATHANTERING SWEDISH SNOWBOARD SERIES: 
Carola Landmark, Leksand
LANDSLAGSLÄKARE: Jacob Swanberg,  
Östersund

SPEEDSKIING
FÖRBUNDSKAPTEN: Daniel Andersson
LANDSLAGSLÄKARE: Johan Holmgren
GRENKOORDINATOR: Jan Magnusson
MEDIA OCH UTBILDNING: Mats Abrahamsson
MARKNAD: Björn Johnson

TELEMARK

SPORTCHEF/TRÄNARE: Olle Collberg

ARBETSGRUPPER

ALPINT 
Alpint råd
ORDFÖRANDE: Ulf Lidberg
Jan Klein, Lasse Kjällberg, Lars Melin, 
Inger Nordqvist, Ulf Olofsson, Tom Pietilä.

Utbildningsgrupp
SSF: Johan Hyllienmark 
Robert Hansson, David Holmberg, Fredrik 
Litzén, Johan Rydén, Fredrik Steinwall, Joa-
kim Svedberg, Mikael Swarén, Stefan Zell.

Barn och ungdom
SSF: Karin Sundberg
Mattias Aronsson, Peter Cassman, Kjell 
Johansson, Rickard Larsson, Minni Raij 

Junior och senior
SSF: Karin Sundberg
Pär Gabrielsson, Lars-Erik Hinders, 
Kristina Huldtin, Anna-Karin Jejlid, Anders 
Lissåker, Kjell Åhlén

Regionsamordnare/Tävling
SSF: Karin Sundberg
REGION 1: Per Eriksson, Nils-Johan Larsson
REGION 2: Lotta Dahlin, Magnus  
Kristiansson
REGION 3: Lars Melin
REGION 4: Fredrik Jansson
REGION 5: Lars-Gunnar Borén

SSF Timing 
SSF: Ulrika Jacobsson
Micke Brunnberg, Olav Christoferson, 
Marko Hakala, Thomas Isberg, Max  
Matslofva, Fredric Melin, Åke Moänge, 
Björn Thorsén Hallberg

Regelgrupp
H-P Carlsson, Lennart Lundquist, 
Per-Olof Olofsson, Leif Svedin, Martin 
Söderberg

BACKE
Grenråd
ORDFÖRANDE: Fredrik Rönning
SEKRETERARE: Johanna Nybelius
KOMMUNIKATION: Marit Stub Nybelius
UTBILDNING: Karin Fröier
MARKNAD: Lars- Erik Eriksson
SPORTANSVARIG: Pietro Nilsson
OBMAN: Marit Stub Nybelius

FREESKIING
Parkråd
SSF: Stefan Karlsson
Kristoffer Edvall, Kalle Hellqvist, Jim Wolf 

LÄNGD
Grenråd
SSF: Göran Nilsson 
Joakim Abrahamsson, Patric Björk, 
Cathrine Engman, Johan Ericson, Lars 
Jonsson, Niklas Jonsson, Anna Mirårs, 
Per-Åke Yttergård

Barn- och ungdom
SSF: Jenny Limby (tjänstled.) vik. Linda 
Andersson
Patrik Håkansson, K-G Johansson, Roger 
Nyström, Nordingrå, Matilda Rignell

Utbildning
SSF: Anci Wadman
Dennis Andersson, Irene Bogren, Owe 
Jansson, Mikael Karlsson, Calle Pakkala, 
Matilda Rignell

DAMTRÄNARE EUROPACUP/JUNIOR: Kristina Hult-
din, Luca De Marchi, Lars ”Laban” Nils-
son,  Matias Eriksson, Erika Holmberg
FYSTRÄNARE, DAMER: Peter Öberg
HERRCHEF: Heinzpeter Platter
HERRTRÄNARE: Jacques Theolier, Walter 
Girardi, Helmut Grassl, Per Saxvall
HERRTRÄNARE EUROPACUP: Anders Anders-
son, Anders Nilsson, Mitja Zupan, Stefan 
Rasteby
HERRTRÄNARE JUNIORER: Fredrik Steinwall
FORSKNING: Jonas Enqvist

BACKE
TRÄNARE JUNIOR/UNGDOM, DAM: Magnus 
Westman
TRÄNARE JUNIOR, HERR: Jerker de Wall
TRÄNARE UNGDOM: Rikard Swedberg

LÄNGD
LÄNGDCHEF: Johan Sares
UTBILDNINGSCHEF: Karin Ersson  
GRENKOORDINATOR: Gunilla Back
TÄVLINGAR OCH REGLER: Ludvig Remb
BARN & UNGDOM: Linda Andersson 60% 
(Jenny Limby mammaledig)
PROJEKT STJÄRNA PÅ SKIDOR: Martin Ranerfors, 
och Erik Svensson, Småland
UTBILDNING: Anci Wadman
KONSULENT: Maggan Carlson
KONSULENT: Fredrik Finnskog
KONSULENT: Anna Norman



40 VERKSAMHETSBERÄTTELSE  SVENSKA SKIDFÖRBUNDET 2016/2017

ÅRE 2019 AB 
ORDFÖRANDE: Carl Eric Stålberg (t.o.m. 
161205)
LEDAMÖTER: Jerker Löfgren, SSF (t.o.m. 
161204), Ola Strömberg, SSF (fr.o.m. 
161205), Niclas Sjögren Berg, SkiStar 
AB, Pär Nuder, SkiStar AB
ADJUNGERADE LEDAMÖTER: Tommy Eliasson 
Winter, Ski Team Sweden Alpine AB, 
Anna Ottosson Blixt, SSF
VD: Niklas Carlsson

FONDSTYRELSER
Hjärtat slår för skidor
Anders Säterkvist, Rättvik

Gundefonden – Ärliga tag
Mats Årjes, Leksand, ordförande
Gunde Svan, Dala-Järna, Marie Svan, 
Dala-Järna, Maud Nilsson, Vansbro, Hans 
Persson, Gnesta

Ingemar Stenmark Herman  
Nogler-fonden
Mats Årjes, Leksand, ordförande
Ingemar Stenmark, Vaxholm, Anders 
Limé, Stockholm, Thomas Sjödin, Tors-
landa, Jonas Nilsson, Leksand, Katarina 
Fahlén, Falun

Bjarne Anderssons Minnesfond
Marie Palander (f.d. Andersson),  
Borlänge, Thomas Magnusson, Delsbo, 
Jan Palander, Borlänge

REPRESENTATION I DET INTERNA-
TIONELLA SKIDFÖRBUNDET (FIS) 
FIS Council
Mats Årjes, Leksand
Jessica Lindell-Vikarby, åkarrepresentant

Alpine 
EXECUTIVE BOARD

Niklas Carlsson, Åre
INTERCONTINENTAL CUPS

Niklas Carlsson, Åre
RULES AND CONTROL OF COMPETITION

Jarl Forsmark, Skellefteå
EUROPEAN CUP

Karin Sundberg, Åre
ALPINE TD

Jarl Forsmark, Skellefteå
CLASSIFICATION OF ALPINE COMPETITIONS

Åke Moänge, Åre
ALPINE COURSES (INSPECTOR)

Roine Lang, Åre
ALPINE WORLD CUP

Niklas Carlsson, Åre
ALPINE COURSES

Nalle Hansson, Åre
YOUTH & CHILDREN’S QUESTIONS

Lars Melin, Mora

Cross-Country
EXECUTIVE BOARD

Niklas Jonsson, Piteå
POPULAR SKIING

Tommy Höglund, Mora
YOUTH & CHILDREN’S QUESTIONS

Jenny Limby, Orsa
RULES AND CONTROL

Mattias Berglund, Gällivare
WORLD AND CONTINENTAL CUP

Rikard Grip, Stockholm
SUB-COMMITTEE FOR ROLLER SKIING

Ludvig Remb, Falun

Freestyle
COMMITTEE FOR FREESTYLE SKIING

Anders Olofsson, Åre
RULES AND OFFICIALS

Joar Båtelson, Åre

Snowboard
SNOWBOARD COMMITTEE

Ola Sundekvist, Östersund
YOUTH & CHILDREN´S QUESTIONS

Jonny Larsson, Lofsdalen

Speedskiing
SPEED SKIING COMMITTEE

Per Kjellström, Nice

Special Committees
COMPETITION EQUIPMENT

Pernilla Wiberg
FIS COURT

Thore Brolin, Stockholm
LEGAL AND SAFETY COMMITTEE

Jerker Löfgren, Stockholm
COMMITTEE FOR ADVERTISING MATTERS

Johan Sares, Mora
PUBLIC RELATIONS AND MASS MEDIA

Titti Rodling, Åre
MEDICAL COMMITTEE

Jakob Svanberg

Tävling och arrangemang
SSF: Ludvig Remb
Mattias Berglund, Erik Björelind, Annika 
Dahlman, Thomas Granlund, Rogard 
Göransson, Ingela Kälvedal, Lars-Erik 
Rosenqvist, Jan Sipola, Anders Strid

Homologisering
SSF: Ludvig Remb
Ralf Dürholz, Robert Ericson, Henrik 
Ilhamn, Lars-Erik Rosenqvist, Jan Sipola, 
Anders Strid

Skidor hela livet
SSF: Gunilla Back
Erik Björelind, Patric Björk, Sara 
Brändström, Ingela Kälvedal, Lars-Erik 
Rosenqvist 

SSF Timing
SSF: Ulrika Jacobsson
Alfred Andersson, Daniel Andersson, 
Krister Berglund, Peter Bodemyr, Thomas 
Isberg, Sigrid Larsson, Tomas Lindström, 
Torbjörn Norman

Rullskidor
SSF: Ludvig Remb
Magnus Aasa, Martin Eckervad, Johan 
Ericson, Håkan Huselius, Odd Wallum, 
Tobias Westman

PUCKEL
Grenråd
SSF: Anders Olofsson
Niels Mauritzen (ordf.), Mats Elofsson, 
Anna-Karin Eriksson, Magnus Ferry, 
Klas Wersén. Suppleanter: Pär-Magnus 
Kikajon, Kalle Ottosson

Tränarråd
SSF: Lasse Fahlén
Fredrik Andersson, Jonas Lundblad, Klas 
Wersén
 
Marknadsråd
SSF: Anders Olofsson
Pär Magnus Kikajon, Patrik Pettersson 
Wallberg

Utbildningsråd
Fredrik Andersson, Robert Hansson, 
Kalle Hellqvist, Jonas Lundblad

SKICROSS
Grenråd
SSF: Patric Ahlgren
Marie-Therese Edebo, Olav Cristoferson, 
Mats Forslund, Jonny Larsson, vakant

SPEEDSKI
Grenråd
SSF: Jan Magnusson
Mats Abrahamsson, Daniel Andersson, 
Micke Brunnberg, Björn Johnson

TELEMARK
Grenråd
Lars Edfast, Urban Näsman, Roger  
Pettersson, Håkan Torhult
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x

ORGANISATION
SVENSKA SKIDFÖRBUNDET

• Skolverksamhet
• Kommunikation
• IT/Telefoni
• Antidopning
• Ekonomi, lön
• Försäkringar
• Fastigheter

142 579 MEDLEMMAR, 1 300 FÖRENINGAR, 23 DISTRIKT

ALPINT

10 SKID- OCH SNOWBOARDGRENAR

RULLSKIDOR

BACKHOPPNING

SKICROSS

FREESKIING

FÖRBUNDSSTÄMMA

STAB

SNOWBOARD

FÖRBUNDSSTYRELSE

FÖRBUNDSDIREKTÖR

LÄNGDÅKNING

SPEEDSKI

PUCKEL

TELEMARK
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Ekonomi  
och statistik

42

ÖKADE INTÄKTER OCH EN STOR 

KOSTNADSMEDVETENHET ÄR DE 

STÖRSTA ANLEDNINGARNA TILL 

SÄSONGENS POSITIVA RESULTAT. 

FLERÅRSJÄMFÖRELSE, KONCERNEN

NETTOOMSÄTTNING TKR
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ÅRETS RESULTAT TKR EGET KAPITAL TKR
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OMSÄTTNING OCH EGET KAPITAL/GREN

Eget kapital i relation till omsättningen (tkr)
Alpint

Längd

Snowboard

Backhoppning

Puckel

Skicross

Freeski

Telemark

Speedski

Övergripande

Total

EK i % av omsättning
26%

58%

35%

-147%

10%

8%

9%

457%

56%

57%

44%

Eget kapital 
13 951

35 160

835

-242

404

648

230

192

256

27 496

78 930

Omsättning
53 744

60 818

2 414

1654

4 163

8 112

2 556

42

455

48 324

180 793

TELEMARK
0,02%

TELEMARK
024%

SPEEDSKI
0,25%

SPEEDSKI
0,32%

ALPINT
30%

ALPINT
18%

BACKHOPPNING
0,09%

BACKHOPPNING
-0,30%

LÄNGD
34%

LÄNGD
44%

FREESKI
1% FREESKI

0,29%

SNOWBOARD
1% SNOWBOARD

1%

PUCKEL
2% PUCKEL

0,51%

ÖVERGRIPANDE
27%

ÖVERGRIPANDE
35%

SKICROSS
5%

SKICROSS
0,82%

OMSÄTTNING/GREN EGET KAPITAL/GREN

Verksamhetsberättelsen har i år ett nytt 
upplägg, i säsongens verksamhetsberättelse 
redovisas vissa utvalda resultat och 
nyckeltal. Den kompletta redovisningen 
finns på vår webbplats, besök www.skidor.
com/vb och hämta dokumentet Års- och 
koncernredovisning 2016/2017.

INTÄKTER KONCERNEN

SPONSORINTÄKTER
57%

BIDRAG SOK
8%

BIDRAG FIS
8%

BIDRAG RF
11%

DELTAGARINTÄKER
3%

ÖVRIGT
20%

MEDALJER FÖRBUNDET
VM och OS-medaljer
Alpint

Backhoppning

Snowboard

Puckel

Längd

Rullskidor

Telemark

Skicross

Freeski

Speedski

Summa

12/13
2

0

1

0

7

-

7

-

-

2

19

13/14
0

0

0

0

11

4

-

1

0

-

16

14/15
3

-

-

-

9

-

0

1

0

2

15

15/16
-

-

-

-

-

9

-

-

-

-

9

16/17
2

0

0

0

4

-

0

2

1

2

11

Streck i kolumnen betyder att inget mästerskap har genomförts i grenen under säsongen.
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Blekinges Skidförbund  

Bohuslän-Dals Skidförbud  

Dalarnas Skidförbund   

Gotlands Skidförbund 

Gästriklands Skidförbund 

Göteborgs Skidförbund   

Hallands Skidförbund   

Hälsinglands Skidförbund   

Jämtland-Härjedalens Skidförbund   

Medelpads Skidförbund   

Norrbottens Skidförbund   

Örebro läns Skidförbund  

11

30

120

5

25

33

28

44

96

33

98

36

99

124

43

66

72

97

81

33

52

33

41

673

2 091

12197

598

4050

8339

2295

3485

11427

4983

7781

5416

8691

13439

5451

6598

10578

8974

7877

3353

4940

2543

6800

Skånes Skidförbund   

Smålands Skidförbund   

Stockholms Skidförbund   

Södermanlands Skidförbund   

Upplands Skidförbund   

Värmlands Skidförbund   

Västerbottens Skidförbund   

Västergötlands Skidförbund   

Västmanlands Skidförbund 

Ångermanlands Skidförbund   

Östergötlands Skidförbund 

Totalt 1 300 föreningar och 142 579 medlemmar

Antal föreningar Antal föreningarAntal medlemmar Antal medlemmar

STATISTIK DISTRIKT

FINANSIERING AV DISTRIKTENS VERKSAMHETER

Distrikt
Blekinges Skidförbund  

Bohuslän-Dals Skidförbud  

Dalarnas Skidförbund   

Gotlands Skidförbund 

Gästriklands Skidförbund 

Göteborgs Skidförbund   

Hallands Skidförbund   

Hälsinglands Skidförbund   

Jämtland-Härjedalens Skidförbund   

Medelpads Skidförbund   

Norrbottens Skidförbund   

Örebro läns Skidförbund  

Skånes Skidförbund   

Smålands Skidförbund   

Stockholms Skidförbund   

Södermanlands Skidförbund   

Upplands Skidförbund   

Värmlands Skidförbund   

Västerbottens Skidförbund   

Västergötlands Skidförbund   

Västmanlands Skidförbund   

Ångermanlands Skidförbund   

Östergötlands Skidförbund   

Summa

Summa
49 706

117 763

418 708

36 765

112 063

251 693

123 934

142 720

271 444

129 819

272 468

144 091

165 175

319 134

726 466

154 608

264 591

219 070

280 498

295 927

135 733

140 278

186 373

4 959 024

Vasaloppsavgifter
11 485

44 723

151 679

6 463

41 909

149 801

50 777

31 857

39 084

22 931

32 065

55 577

84 843

125 283

419 151

56 342

107 88

77 047

43 501

116 342

51 179

22 422

80 284

1 822 623

SDF bidrag
20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

460 000

20-kronan
4 862

9 441

70 880

3 340

15 420

32 860

9 780

20 960

77 760

31 980

81 360

21 661

16 620

46 836

112 220

13 820

33 500

23 900

65 920

55 321

18 220

24 760

24 880

816 301

Årsavgifter
13 359

43 599

176 149

6 963

34 734

49 032

43 378

69 903

134 600

54 908

139 043

46 854

43 712

127 015

175 095

64 446

103 211

98 122

151 076

104 264

46 333

73 096

61 209

1 860 100

För att delfinansiera våra distriktsförbunds verksamhet får de varje säsong finansiella stöd som består av fyra olika delar (och som presenteras i tabellen nedan):

Årsavgifter: medlemsföreningarna betalar en avgift baserat på antalet aktiva föreningsmedlemmar. 20-kronan: tävlingsarrangörer, även motionstävlingar, en avgift på 20 kronor/startande 
för juniorer och uppåt. SDF-bidrag: ett generellt anslag på 20 000 kronor per distrikt. Vasaloppsavgift: 4% av anmälningsavgiften, i Vasaloppets samtliga lopp förutom Ungdomsvasan.

Distrikt Distrikt

KÖNSFÖRDELNING – ANSTÄLLD PERSONAL, KONCERN KÖNSFÖRDELNING – STYRELSE, KONCERN

MÄN

KVINNOR

17 ST MÄN, 6 ST KVINNOR63 ST MÄN, 23 ST KVINNOR

73%

27%
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Under världssnödagen, World Snow Day, i Hammarbybacken fick den som ville pröva att starta med skicrossgrindar.
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Utmärkelser och stipendier

Övriga utmärkelser

Svenska Skidförbundets utmärkelser och stipendier

SSFs förtjänstmedalj i silver
Anders Månsson, Blekinge SF, Ronneby OK
Thomas Landberg, Upplands SF, Storvreta IK

SSFs förtjänstplakett i guld
Tommy Hammar, Blekinge SF, Ronneby OK
Sone Eriksson, Upplands SF, Bälinge IF
Torleif Hiort, Upplands SF, Bälinge IF

Skidåkarnas hederstecken – ”Stor grabb”
För att få hederstecknet måste åkaren få ihop ett visst antal poäng, efter 
en särskild poängräkning, som grundar sig i deltagande i landskamper 
eller mästerskapstävlingar som SM, EM, VM och OS.

Freeski  Emma Dahlström, 
 Hovfjället Ski & Board Club
Skidorientering (retroaktivt)  Erik Rost, Hudiksvalls IF 
 Peter Arnesson, Ulricehamns IF

Konung Carl XVI Gustafs 70-årsfond för unga ledare på snö
Stipendiet ska gå till tre unga ledare, i åldrarna 15–30 år, för att under-
lätta steget upp till elit-/landslagstränare. Bidraget ska användas vidare-
utveckling av ledarskap.

2016
Edda-Kristin Arnadottir, Sollentuna SLK 
Markus Tollsten, Järfälla AK 
Sofia Sepänmaa, Älvsby IF Skidor

2017
Malin Eriksson Tengman, Vindelns IF
Dennis Eriksson, Lidingö SLK
Linda Andersson, Tranemo IF SK

Sixten Jernbergpriset
Sixten Jernbergpriset instiftades 1964 med devisen ”Till den skidlöpare 
som i stora SM-veckan visat prov på något av sinnets och kroppens 
hårdhet, envishet, kampglöd och segervilja som präglade Sixten Jern-
bergs skidlöpargestalt och förde honom till de största segrarna”. Priset, 
med inteckning nr 53 delades ut till Anders Svanebo, Stockviks SF, för 
fina prestationer under SM i Umeå.

Riksidrottsförbundets (RFs) förtjänsttecken
RFs förtjänsttecken är idrottens högsta utmärkelse och delas ut vid vartannat 
år vid Riksmötet. Förtjänsttecknet delades ut till:

Bertil Modin, Rommelanda

RF:s och Svenska Spels elitidrottsstipendium
Stipendiet delas ut till idrottare som kombinerar eftergymnasiala studier med 
sin elitidrottssatsning.
Alpint: Sara Hector, Kungsbergets Alpina, Mattias Rönngren, Åre SLK 
Längd: Evelina Settlin, Hudiksvalls IF, Oskar Svensson,  
 Falun/Borlänge SK och Gustav Nordström, Borås SK 

FIS Snow Kidz Award
Svenska Skidförbundets projekt Alla på snö, som bjuder fjärdeklassare på 
snöglädje, placerade sig på en mycket hedrande andra plats i det interna-
tionella skidförbundets tävling ”FIS Snow Kidz Award”.

Hjärtat slår för skidor
Fonden belönar unga framgångsrika skid- och snowboardåkare (vartannat 
år till tjejer respektive killar). Stipendiet delades ut till:

Alpint Jesper Brändholm, Sälens IF
Freeski Oliwer Magnusson, ÖFS Freestyle
Längd Leo Johansson, Skillingaryds FK
Puckel Walter Wallberg, Åre SLK
Skicross David Mobärg, Edsåsdalens SLK

Ingemar Stenmarkfondens stipendiater 
Stipendiet kan ges till unga talanger, ledare och föreningar samt för stödåt-
gärder till utförsåkare i och efter skidkarriären. 

Följande åkare utsågs till säsongens stipendiater:
Magdalena Fjällström, Tärna IK Fjällvinden, Moa Gabrielsson, Piteå Al-
pina, Olle Sundin, Djurgårdens IF AF, Filip Vennerström, Sundsvalls SLK, 
Edvin Nilsson, Sälens IF, Melker Netinder, Uppsala SLK, Alexander 
Alm, Sollentuna SLK och Ida Berglund, Sollefteå AK.

Nils ”Mora-Nisse” Karlssons jubileumsfond
Fonden instiftades på Mora-Nisses 65-årsdag år 1982. Den delar ut peng-
ar till unga lovande svenska skidjuniorer, såväl flickor som pojkar, i åldern  
17–20 år. Årets stipendiater blev Frida Karlsson, Sollefteå Skidor, och Erik 
Rosjö, IF Hallby

Bjarne Anderssons minnesfond
Fonden ska ”stödja utvecklingen av svensk längdskidåkning – främst den 
klassiska skidåkningen – genom att uppmärksamma hängivna ungdoms-
ledarinsatser”. Det första stipendiet på 10 000 kronor delades ut 2007. Inget 
stipendium delades ut denna säsong.

Gunde-fonden
Fonden vill ”stödja och belöna personer som på ett konkret sätt lär unga 
människor att nå sina mål via ÄRLIGA TAG”. Förslag på stipendiater kan 
komma från enskild person eller från klubbar. Stipendiet delades ut till:

Patric Björk, Storvreta IK Skidor
Mia Karlsson, Sollefteå Skidor IF
Cajsa af Ekenstam, Tärna IK Fjällvinden

Late Bloomer-stipendiet
Stipendiet instiftades av Patrik Järbyn och Svenska Skidförbundet och 
innebär ett ekonomiskt bidrag på 25 000 kronor till en åkare som  
”genom hårt arbete och vilja blommat ut efter att ha passerat junior-
åldern”. Inget stipendium delades ut denna säsong.

Årets alpina åkare och årets alpina stjärnskott
Frida Hansdotter, Norbergs SLK, utsågs av Sveriges Alpina Journalister 
(SAJ) till ”Årets åkare”. Frida fick flest röster även i fjol och det är nu fjärde 
gången hon får utmärkelsen. 

Lisa Hörnblad, Höga Kusten Alpina, som bland annat tog två topp 20- 
placeringar i VM (16:e i störtlopp och 19:e i kombination), en störtlopps-
seger i Europacupen och en fjärdeplats i JVM i störtlopp, blev av SAJ fram-
röstad till ”Årets stjärnskott”. 

Svenska Skidspelens supporterklubbs stipendium
I samband med junior-SM i längdskidor delades  
2017-års stipendier ut till Emma Ribom,  
Kalix SK, och Hugo Jacobsson,  
Falun-Borlänge SK.

Årets idrottsevenemang
Tidningen Sport & Affärer utsåg  
”Audi FIS Ski World Cup Stockholm”  
2016 till årets idrottsevenemang.

Läs mer om  
SSFs fonder på 

www.skidor.com/
fonder



#postkodeffekten
PostkodLotteriet gav Svenska Skidförbundet ett stöd 
på 15 000 000 kronor till vårt arbete med att skapa 
trygga miljöer på snö för barn och ungdomar att ut-
manas och lyckas i. Dessutom ett stöd på 5 000 000 
kronor till projektet Barn har rätt – till fysisk aktivitet 
och lek i en skräpfri miljö.

Elitidrottsstipendiet delas ut till idrottare som kombinerar eftergymnasiala studier med sin elitidrottssatsning.

Magdalena Fjällström, stipendiat Ingemar Stenmarksfonden. Oliwer Magnusson, stipendiat Hjärtat slår för skidor.

Årets alpina åkare, Frida Hansdotter.

Malin Eriksson Tengman, stipendiat Carl XVI Gustafs 70-årsfond för unga ledare.

Anders Svanebo,  

vinnare Sixten Jernbergpriset.



Riksskidstadion, SE-791 19 Falun, Sweden
telefon +46 (0)10-708 69 00

fax +46 (0)10-708 69 01 
e-post info@skidor.com

www.skidor.com


